
 

                  

 

 

 

RESULTADO FINAL DO SORTEIO E CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA DO PROCESSO  

SELEÇÃO 2025/2 

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA: 

GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria RIFB nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, Página 30, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria RIFB nº 844, 

de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no Boletim de Serviços, resolve: 

 

HOMOLOGAR, no documento anexo, o Resultado do Sorteio Eletrônico referente ao Processo Seletivo do 

Curso de Pós-Graduação em Gestão Públicas: Governança e Políticas Pública, no segundo semestre de 

2025, de acordo com o Edital nº 14/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 02 de junho de 2025. 

 

CONVOCAR, de acordo com o do edital supracitado, os candidatos contemplados dentro do número de 

vagas e listados nos documentos anexos, para participação em 2ª ETAPA do Processo Seletivo do Curso de 

Pós-Graduação em Gestão Públicas: Governança e Políticas Pública do IFB, a ser ofertado pelo Campus 

Brasília, no segundo semestre de 2025. 

 

1. DA VALIDADE 

1.1. O resultado do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Gestão Pública: Governança 

e Políticas Públicas, previsto no Edital nº 14/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 02 de junho de 2025, 

será válido apenas para o preenchimento das vagas ofertadas no Segundo Semestre do ano letivo de 2025. 

2. DA SEGUNDA ETAPA 

2.1. Os candidatos sorteados estão convocados para a segunda etapa seletiva - AVALIAÇÃO DE 

CONHECIMENTOS. Seguem as informações sobre a segunda etapa: 

i. DATA: 19/07/2025 (sábado) 

ii. HORÁRIO: 10h. Os portões serão fechados às 09:45h.  

iii. DURAÇÃO DA PROVA: 1 (uma) hora.  

iv. LOCAL: SGAN Quadra 610 Módulos D, E, F, G, St. de Grandes Áreas Norte Quadra 610 Módulos 

D, E, F, G - Asa Norte, Brasília - DF. 

v. Não é permitido a utilização de nenhum tipo de aparelho eletrônico ou de comunicação durante a 

realização da prova. 

vi. Não é permitido a consulta a livros, dicionários, apontamentos e (ou) apostilas durante a realização 

da prova. 

vii. Não será permitido a utilização de lápis em nenhuma etapa da prova. Somente caneta esferográfica 

de tinta preta, fabricada com material transparente. 



 

                  

 

 

viii. Na recepção do campus, os candidatos serão orientados em relação ao local (sala) onde farão a 

prova. 

2.2. O candidato convocado para a 2ª etapa que não comparecer na avaliação de conhecimentos, 

descrita no item anterior, estará desclassificado do processo seletivo e perde o direito a pleitear a vaga 

na seleção regida pelo Edital nº 14/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA de 02 de junho de 2025. 

 

2.3. A Avaliação de conhecimentos não tem caráter eliminatório, somente classificatório. 

2.4.  A AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS será composta por: prova objetiva com 20 (vinte) questões de múltipla 

escolha contendo: 10 (dez) questões de Língua Portuguesa; 6 (seis) questões sobre Noções de estatística e 4 (quatro) 

questões sobre Métodos e Técnicas de Pesquisa. Cada questão vale 1 (um) ponto. 

 

2.5. Havendo empate, serão aplicados critérios de desempate. Estes serão estabelecidos da seguinte ordem: 

2.5.1. Maior nota na Prova de Língua Portuguesa; 

2.5.2. Maior nota na Prova de Noções de Estatística; 

2.5.3. Maior nota na Prova de Métodos e Técnicas de Pesquisa; 

2.5.4. Maior idade. 

2.6. Os candidatos que não foram sorteados e convocados para 2ª etapa estão eliminados do processo seletivo. 

 

2.7. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos quanto das 

convocações. 

 

2.8. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos http://www.ifb.edu.br/ e 

http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento. 

 

3. DISPOSIÇÕES GERAIS 

3.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que o endereço e o 

contato do Campus Brasília são os seguintes: 

CAMPUS ENDEREÇO CONTATO 

Brasília 

VIA L2 Norte - SGAN 610, Módulo D, E, F e 

G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-

100 

E-mail: processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 

Telefone: 2193-8084 

 

3.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do contato especificado no quadro acima, ou 

presencialmente no Registro Acadêmico do campus. 

 

3.3. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso do Campus Brasília, pela 

Diretoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Inovação do Campus e pela Direção-Geral do Campus.  

 

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento
mailto:processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br


 

                  

 

 

3.4. O documento anexo é: 

 

 ANEXO I 

Resultado do sorteio - Seleção 2025.2 - Processo Seletivo para o Curso de Pós-

Graduação em Gestão Pública: Governança e Políticas Públicas - Seleção 

2025.2 

 

 

 

 

Brasília-DF, 14 de julho de 2025 

  

 

 

Original Assinado 

Christine Rebouças Lourenço 

Diretora-Geral do campus Brasília 

Portaria RIFB nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, Página 32



 

 

 

ANEXO I 

RESULTADO DO SORTEIO  

Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação em Gestão Pública: 

Governança e Políticas Públicas – Seleção 2025.2 

 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA -GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS - VAGAS AMPLA 
CONCORRÊNCIA (AC) 

COLOCAÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

1 ICARO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA  ***.441.721-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

2 LUCAS GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA ***.429.221-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

3 DÉBORA ELOI DE FARIA ***.432.551-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

4 JESSICA COSTA NEVES ***.249.121-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

5 KAREN CRISTINA RODRIGUES BARBOSA ***.773.621-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

6 ERIS (NS) ***.454.931-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

7 MARIA ARRUDA ***.235.291-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

8 
GUSTAVO  HENRIQUE DO NASCIMENTO 
CAXIAS  

***.521.071-*** 
Convocado(a) para 2ª etapa 

9 ANALUISA DA PENHA MATOS ***.281.361-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

10 LUIZIO VALENTIM DE RIZZO ROCHA ***.913.238-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

11 MARIA EDUARDA ***.567.381-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

12 MOISES DOS SANTOS BRANDAO ***.340.061-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

13 RAFAEL DOS SANTOS JESUS  ***.383.271-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

14 YAGO MENDES SANTOS (NS) ***.489.991-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

15 DAVI (NS) ***.008.741-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

16 NATHALIA MELO DE OLIVEIRA ***.814.611-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

17 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ***.143.181-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

18 CELIANA VALE PEREIRA ***.209.474-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

19 ERIKA GUEDES MAXIMIANO ***.761.261-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

20 
MARIA ADRIANA  MOREIRA RIZZO DE 
ALMEIDA 

***.452.145-*** 
Convocado(a) para 2ª etapa 

21 MAYARA LOPES GONCALVES ***.911.391-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

22 RAFAEL PINHEIRO PEREIRA ***.579.807-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

23 ANA MARIA ELOIZA RODRIGUES DE SOUZA ***.678.751-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

24 RAISSA DIAS PIMENTEL ***.075.791-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

25 VITOR CESAR FERREIRA PINHEIRO ***.190.011-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

26 FRANCISCA  DE SOUSA BARBOSA ***.079.433-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

27 ARTEMISA CARDOSO MOREIRA LIMA (NS) ***.265.883-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

28 CARMEN CÉLIA DE SOUSA ASSUNÇÃO ***.029.101-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

29 LANNA KARINE RODRIGUES ALVES ***.951.763-*** Convocado(a) para 2ª etapa 



 

 

30 PATRICIO LAURINO DE SOUZA ***.602.129-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

31 LUIS ALVES LIMA NETO ***.440.221-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

32 ANA LUÍSA CONRADO ***.457.551-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

33 OZENIR ALVES FRANCA PALHANO ***.724.551-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

34 
AMANDA JUSSARA COSTA DOS SANTOS 
DAS CHAGAS 

***.148.112-*** 
Convocado(a) para 2ª etapa 

35 
GIULIA GOUVEIA SIQUEIRA PINTO 
HOMEM 

***.917.277-*** 
Convocado(a) para 2ª etapa 

36 ALEX URBANO ***.508.278-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

37 BEATRIZ MACHADO DE OLIVEIRA SILVA ***.087.051-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

38 DANNA ANUTE  ***.841.792-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

39 JEYCE ELLEN SULAMITA SOUSA DA SILVA ***.582.351-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

40 JANAINA COELHO AZEVEDO ***.917.536-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

41 ILVANIA MAGALHAES BASTOS ***.848.831-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

42 FELLIPE MANOEL DE SOUSA FRANÇA ***.758.731-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

43 JOSE HIDEOBLANDO ABRANTES DA SILVA ***.191.031-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

44 GLAZIELY MARCICO NASCIMENTO ***.212.831-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

45 ESTER WANDERLEY DE SOUSA  ***.541.591-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

46 MICHELLE SOARES CALASSARA ***.759.577-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

47 JOÃO VICTOR COSTA DE OLIVEIRA ***.591.231-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

48 KAROLAYNE MARIA ROMEIRO DA SILVA ***.049.401-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

49 SABRINA ALENCASTRO FERREIRA  ***.331.570-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

50 APARECIDA AKEMI HATAKA KOYAMA ***.533.198-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

51 ELISANGELA  PEREIRA DA SILVA  ***.843.861-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

52 VANESSA KARINE DIAS VIANA ***.600.541-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

53 BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS ***.899.521-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

54 LUIZA DIAS BELLAGUARDA (NS) ***.510.851-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

55 LARISSA ÁGATA GOMES DE MORAES ***.241.271-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

56 LUMA GOMES FERREIRA ***.844.571-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

57 RODRIGO DE OLIVEIRA REIS ***.958.726-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

58 YURI ALMEIDA FREITAS ***.816.831-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

59 JOAO PAULO  LEITE DE CARVALHO  ***.679.284-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

60 JOAO ARMANDO ALVES ***.252.498-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

61 GIRLENE NASCIMENTO ***.656.733-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

62 GRACIELE  PAULINO DO NASCIMENTO  ***.426.871-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

63 EDEGARDA HELENA RUSISCA DE TOLEDO ***.675.988-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

64 ANDREIA DA SILVA FERREIRA OLIVIERA ***.331.081-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

65 JULIA LETICIA DOS SANTOS GONÇALVES ***.189.071-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

66 ANTÔNIO MARQUES PEREIRA ***.496.321-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

67 NILZIRENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***.642.192-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

68 ADELIA MARIA MIRANDA GREGORIO ***.922.711-*** Convocado(a) para 2ª etapa 



 

 

69 ALEXANDRE TEIXEIRA MARQUES ***.038.758-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

70 MARIA DO CARMO SOUZA AMARAL ***.696.321-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

71 AMANDA DA SILVA MARQUES ***.952.161-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

72 LARA LIS BRITO DE SOUZA ROCHA ***.197.021-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

73 ROGERIO PINTO FEITOSA ***.087.351-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

74 SOLANGE NUNES DOS SANTOS ***.021.611-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

75 TAINÁ GONÇALVES DE OLIVEIRA ***.221.081-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

76 MIRILAYNE ELLEN ***.115.321-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

77 ERICA ROCHA DOS SANTOS ***.858.171-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

78 NERIVALDO ALVES BILIO ***.869.041-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

79 FRANCIELLE RODRIGUES SILVA ***.515.743-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

80 CLEYTON TEIXEIRA DINIZ ***.032.221-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

81 SANDRA REGINA DOS SANTOS COELHO ***.559.723-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

82 ANTONIO DE LIMA SANTOS ***.063.032-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

83 FERNANDA PEREIRA DA COSTA (NS) ***.574.931-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

84 GLEISSON PESSOA (NS) ***.110.841-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

85 FLAVIO ROBIN DA SILVA CORREIA ***.513.617-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

86 MARCOS ALCANTARA SOUTO ***.841.891-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

87 KRIS GALINDO NEVES CARVALHO ***.196.991-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

88 MILENNE KELLY SILVA FERREIRA ***.057.151-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

89 LEONARDO EVANGELISTA DE JESUS ***.692.801-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

90 ALDENIZA FARIAS FERREIRA ***.976.421-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

91 MARIA SOUZA ***.685.881-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

92 RAYANE SILVA DOS SANTOS ***.568.161-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

93 JOÃO BATISTA MOTA RIBEIRO DE SOUSA ***.394.881-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

94 
MATHEUS EVANGELISTA DE SOUSA 
SANTANA 

***.993.651-*** 
Convocado(a) para 2ª etapa 

95 MARCELOSOARESFILGUEIRA FILGUEIRA ***.206.251-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

96 BARBARA SUBTIL PIVA (NS) ***.278.291-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

97 RODRIGO OTÁVIO BARBOSA DE SOUSA ***.021.291-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

98 LENINN MARINHO RODRIGUES  ***.930.891-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

99 VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA ***.310.791-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

100 
TIAGO JOSE NOBREGA MOREIRA DE 
SOUSA 

***.767.651-*** 
Não contemplado(a) 

101 ELI XIMENES DA SILVA ***.994.971-*** Não contemplado(a) 

102 PATRICIA CARLA CARVALHO (NS) ***.168.523-*** Não contemplado(a) 

103 MAYARA CRISTINA DE MEDEIROS LEITE ***.503.001-*** Não contemplado(a) 

104 MIRIAN GONZAGA SEMANI ***.015.421-*** Não contemplado(a) 

105 PRISCILA LIMA SILVA ***.083.431-*** Não contemplado(a) 

106 MILENA COSTA MORAES ***.620.215-*** Não contemplado(a) 

107 GLEYDSON GOMES DA SILVA ***.556.551-*** Não contemplado(a) 



 

 

108 JOAO PAULO GUERRA ROTELLI ***.575.726-*** Não contemplado(a) 

109 REGINA MARIA ALVES RODRIGUES ***.337.271-*** Não contemplado(a) 

110 
WILSON  MAX ALMEIDA MONTEIRO DE 
MORAES  

***.534.083-*** 
Não contemplado(a) 

111 VINICIUS MELASSO GARCIA BARROS ***.469.261-*** Não contemplado(a) 

112 SUSANA MOTA DOS SANTOS ***.545.981-*** Não contemplado(a) 

113 LANNA CAROLINE ALVES FERREIRA ***.475.791-*** Não contemplado(a) 

114 JORLENE DIAS DA SILVA ***.796.661-*** Não contemplado(a) 

115 BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA ***.422.451-*** Não contemplado(a) 

116 MAURICIO  MENDES DE SOUSA  ***.658.293-*** Não contemplado(a) 

117 FABRICIO PEREIRA DO NASCIMENTO ***.312.701-*** Não contemplado(a) 

118 JANAYNA BISPO ARAUJO COSTA ***.061.111-*** Não contemplado(a) 

119 LETICIA SILVA GONCALVES SANTOS ***.042.781-*** Não contemplado(a) 

120 STEPHANY RIBEIRO RODRIGUES ***.931.771-*** Não contemplado(a) 

121 
GUILHERME AUGUSTO CARVALHO 
MEDEIROS 

***.297.911-*** 
Não contemplado(a) 

122 GABRIELA (NS) ***.994.725-*** Não contemplado(a) 

123 THAINARA GONÇALVES DA SILVA ***.564.231-*** Não contemplado(a) 

124 EVA SILVA ***.706.983-*** Não contemplado(a) 

125 MARCELA GIANINI ARAUJO ***.570.721-*** Não contemplado(a) 

126 LEOMAR BORGES DE LIMA VIEIRA ***.245.331-*** Não contemplado(a) 

127 ALEXANDRE CASTRO DA SILVA ***.930.481-*** Não contemplado(a) 

128 ANA PAULA ANDRADE PESSOA ***.723.831-*** Não contemplado(a) 

129 MARIA JULIANA ROCHA REIS (NS) ***.258.681-*** Não contemplado(a) 

130 MARIAH LUIZA PORTELLA ***.325.431-*** Não contemplado(a) 

131 ELENICE GOMES DOS SANTOS ***.437.063-*** Não contemplado(a) 

132 ANA BEATRIZ BARBOSA BARREIROS ***.186.368-*** Não contemplado(a) 

133 MARIA DE FATIMA AZEVEDO ***.699.203-*** Não contemplado(a) 

134 ANA PRISCILLA CARVALHO DE MELLO ***.126.581-*** Não contemplado(a) 

135 LEONARDO RODRIGUES CAPARROSA ***.159.251-*** Não contemplado(a) 

136 ESTHER MARQUES PANIAGO (NS) ***.714.081-*** Não contemplado(a) 

137 THYAGO VELLOSO (NS) ***.046.561-*** Não contemplado(a) 

138 TAUANY VIEIRA DA SILVA REIS ***.482.791-*** Não contemplado(a) 

139 SORAYA ISMAIL ***.806.540-*** Não contemplado(a) 

140 ANNELICE SILVA OLIVEIRA (NS) ***.865.651-*** Não contemplado(a) 

141 CAMILA DE SOUZA SILVA (NS) ***.731.377-*** Não contemplado(a) 

142 MARY GERLENE BRASIL DA SILVA ***.041.191-*** Não contemplado(a) 

143 GRAZIELE ALVES DA SILVA ***.292.151-*** Não contemplado(a) 

144 LAURA REGIA ALVES CORREA ***.554.681-*** Não contemplado(a) 

145 RAIANE CRISTINE CASTRO DA COSTA ***.959.361-*** Não contemplado(a) 

146 JOAO GABRIEL PESSOA PINHEIRO ***.899.771-*** Não contemplado(a) 



 

 

147 TIAGO SILVA DE GOIS TABELIAO ***.227.201-*** Não contemplado(a) 

148 LEILA APARECIDA DE LIMA ***.678.151-*** Não contemplado(a) 

149 BEATRIZ HOLANDA GARCIA ***.491.671-*** Não contemplado(a) 

150 FABIANO  NEVES DE REZENDE  ***.269.121-*** Não contemplado(a) 

151 LARISSA LOPES MOREIRA DA COSTA ***.444.211-*** Não contemplado(a) 

152 JULIANA ARAUJO RIBEIRO ***.016.662-*** Não contemplado(a) 

153 THIAGO GONÇALVES DA FONSECA ***.199.381-*** Não contemplado(a) 

154 MATHEU TOMAZ DA SILV ***.719.773-*** Não contemplado(a) 

155 DEMISSON NUNES PEREIRA ***.099.721-*** Não contemplado(a) 

156 HYARANNA LOPES DE OLIVEIRA  ***.484.081-*** Não contemplado(a) 

157 JONATHAN ALVES (NS) ***.719.231-*** Não contemplado(a) 

158 POLLYANNA MARQUES MENDES ***.170.886-*** Não contemplado(a) 

159 JAQUELINE PEREIRA GONÇALVES ***.946.801-*** Não contemplado(a) 

160 MARIA LIGIA CAMARA GAMA  ***.489.561-*** Não contemplado(a) 

161 
ADRIANA GOMES CARVALHO ALVES DE 
ANDRADE 

***.678.071-*** 
Não contemplado(a) 

162 CARLOS HENRIQUE CORREA MENDES ***.731.491-*** Não contemplado(a) 

163 BRENO DANIEL SIQUEIRA DOS SANTOS ***.710.041-*** Não contemplado(a) 

164 JEFFERSON VIANA DE LIMA ***.644.031-*** Não contemplado(a) 

165 MARIA DO ROSARIO DE OLIVEIRA VELOSO ***.819.581-*** Não contemplado(a) 

166 HUGO CORDEIRO MATOS  ***.194.701-*** Não contemplado(a) 

167 EVELYN MARIA BOTELHO MACIEL ***.042.331-*** Não contemplado(a) 

168 FILIPE GONÇALVES BOTELHO ***.241.831-*** Não contemplado(a) 

169 GISELY KARLA DE MEDEIROS CARVALHO ***.598.704-*** Não contemplado(a) 

170 JANAINA REGO FRANCA ***.140.045-*** Não contemplado(a) 

171 MARIA (NS) ***.499.143-*** Não contemplado(a) 

172 SAMARA SOUZA DA SILVA ***.758.516-*** Não contemplado(a) 

173 GISELLE NATALINA SOUSA DA SILVA ***.183.277-*** Não contemplado(a) 

174 JOSILENE PEREIRA DE CARVALHO ***.912.781-*** Não contemplado(a) 

175 MARIA YARA DA SILVA OLIVEIRA ***.686.471-*** Não contemplado(a) 

176 JULIANA DANTAS PINTO ***.300.731-*** Não contemplado(a) 

177 WANDERSON SILVA ROCHA ***.068.431-*** Não contemplado(a) 

178 LORENA  (NS) ***.846.131-*** Não contemplado(a) 

179 IVONE DE PAIVA DIAS ***.611.961-*** Não contemplado(a) 

180 CECILIA VIEIRA PERUCH ***.130.070-*** Não contemplado(a) 

181 CAIO BRUNO PIRES MENDES CATEB ***.152.181-*** Não contemplado(a) 

182 HENRIQUE VIANA DIAS ***.889.051-*** Não contemplado(a) 

183 CAMILA MARIAH SANTOS ***.367.501-*** Não contemplado(a) 

184 FERNANDA GABRIELA DA COSTA OLIVEIRA ***.994.091-*** Não contemplado(a) 

185 DANUBIA  DOS SANTOS JANUARIO  ***.599.641-*** Não contemplado(a) 



 

 

186 TAIARA CRISTINA ALENCAR MARTINS ***.101.051-*** Não contemplado(a) 

187 SARAH VITAL DO REGO FREIRE ***.566.334-*** Não contemplado(a) 

188 WESLEY PEREIRA ***.698.031-*** Não contemplado(a) 

189 KAROLINE DE ABREU MOREIRA  ***.309.511-*** Não contemplado(a) 

190 ROSANA PAULA DO NASCIMENTO ***.308.663-*** Não contemplado(a) 

191 JULLYANE CARVALHO MOTA SILVA ***.164.071-*** Não contemplado(a) 

192 SABRINA SANIELLY CASTRO DE OLIVEIRA  ***.087.531-*** Não contemplado(a) 

193 NICOLE FERNANDES DOS SANTOS ***.890.291-*** Não contemplado(a) 

194 CAROL (NS) ***.046.581-*** Não contemplado(a) 

195 NATALYA SOUZA ***.322.811-*** Não contemplado(a) 

196 LEONICE ALVES DA SILVA ***.624.776-*** Não contemplado(a) 

197 WELLINGTON BARBOSA E SILVA ***.428.395-*** Não contemplado(a) 

198 LIRIEL MONTEIRO CINTRA ***.922.421-*** Não contemplado(a) 

199 MATHEUS MARQUES MARQUES DA SILVA ***.829.291-*** Não contemplado(a) 

200 CAMILA GOMES DE SA ELVAS ***.784.981-*** Não contemplado(a) 

201 
CHRYSTINNE RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

***.265.431-*** 
Não contemplado(a) 

202 LEONARDO NERY SOUSA ***.642.571-*** Não contemplado(a) 

203 RAQUEL DA SILVA CAVALCANTE ***.397.691-*** Não contemplado(a) 

204 DANIELLE GOMES BATISTA ***.758.351-*** Não contemplado(a) 

205 ORLANDO ROBERTO BARBOSA JUNIOR ***.163.721-*** Não contemplado(a) 

206 AMANDA SALVIANO DE SOUZA ***.563.681-*** Não contemplado(a) 

207 HELOISA RODRIGUES ITACARAMBY BESSA ***.090.361-*** Não contemplado(a) 

208 ANNA BORGES MENDES ***.410.691-*** Não contemplado(a) 

209 AMANDA MARTINS SANTOS  ***.731.275-*** Não contemplado(a) 

210 RENATA MACHADO DA SILVA ***.827.361-*** Não contemplado(a) 

211 JAYNNE JESSICA   BONFIM DE OLIVEIRA  ***.023.804-*** Não contemplado(a) 

212 ADRIANA APARECIDA LEMOS AMARAL  ***.786.396-*** Não contemplado(a) 

213 FRANCISCO DE ASSIS SOBRAL BENICIO ***.615.221-*** Não contemplado(a) 

214 MERYN DIENYFAN VIEIRA SOARES ***.907.691-*** Não contemplado(a) 

215 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.274.281-*** Não contemplado(a) 

216 RAPHAEL CAVALCANTI DUARTE ***.745.927-*** Não contemplado(a) 

217 LANA ELIZA LAZARO DA SILVA ***.044.241-*** Não contemplado(a) 

218 MARIO  VINICIUS LIMA DOS SANTOS  ***.217.923-*** Não contemplado(a) 

219 MICHEL FRANK AQUINO PEREIRA ***.849.691-*** Não contemplado(a) 

220 LARISSA CARDOSO KOSLOVSKI ***.143.331-*** Não contemplado(a) 

221 SARARANIS SOUSA AVELINO ***.018.311-*** Não contemplado(a) 

222 
LIVIA LAFAETE DO NASCIMENTO 
RODRIGUES 

***.336.711-*** 
Não contemplado(a) 

223 INACIO JORGINO AZEVEDO ***.628.701-*** Não contemplado(a) 

224 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA ***.114.726-*** Não contemplado(a) 



 

 

225 VANESSA ALVES DA SILVA ***.695.314-*** Não contemplado(a) 

226 SUZANA  SOARES DE ASSUNCAO VIAJANTE  ***.485.771-*** Não contemplado(a) 

227 GREYCE HELLEN DE OLIVEIRA NUNES ***.389.831-*** Não contemplado(a) 

228 FAGUNDES NOGUEIRA PROENCA ***.077.575-*** Não contemplado(a) 

229 MÁRCIA BEZERRA LOPES VEPPO ***.567.061-*** Não contemplado(a) 

230 PAULO VINICIUS MENEZES DE MEDEIROS ***.037.375-*** Não contemplado(a) 

231 ANGELINA E SILVA MEDEIROS ***.384.941-*** Não contemplado(a) 

232 AMANDA ESTEVES DE OLIVEIRA MIGNOT ***.413.001-*** Não contemplado(a) 

233 ANDERSON GONCALVES COSTA ***.981.541-*** Não contemplado(a) 

234 THAISON ALVES CARDOSO ***.026.841-*** Não contemplado(a) 

235 VALQUIRIA CALDAS ***.319.321-*** Não contemplado(a) 

236 ITALO DA CUNHA SOARES ***.615.041-*** Não contemplado(a) 

237 RAISSA MAIA DE SOUSA ***.048.741-*** Não contemplado(a) 

238 DANIELA CARVALHO DE OLIVEIRA ***.478.411-*** Não contemplado(a) 

239 DAVID YURI NUNES DINIZ  ***.208.631-*** Não contemplado(a) 

240 VIVIANE ALVES CARMO AGUIAR ***.124.501-*** Não contemplado(a) 

241 NICOLE  LIMA SOUSA  ***.450.083-*** Não contemplado(a) 

242 IVINA KATHYALDA DE MACEDO REGO ***.522.853-*** Não contemplado(a) 

243 ELIANE PEREIRA ARAUJO ***.003.991-*** Não contemplado(a) 

244 FLAÉSIO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR ***.837.541-*** Não contemplado(a) 

245 MARIA CLARA DA SILVA PAIXAO ***.746.281-*** Não contemplado(a) 

246 NÚBIA JESUS ROCHA ***.509.041-*** Não contemplado(a) 

247 GABRIELE CASTRO CASSANI MONTE ***.608.627-*** Não contemplado(a) 

248 KELLY  CRISTINA DA SILVA ALVES MENDES ***.926.621-*** Não contemplado(a) 

249 RAFAEL SOUSA SANTOS ***.082.531-*** Não contemplado(a) 

250 ELISMAIL DE RODRIGUES ***.126.871-*** Não contemplado(a) 

251 JULIO CEZAR DA MOTA ***.818.701-*** Não contemplado(a) 

252 ELEN FONSECA MARQUES CORDAO (NS) ***.150.421-*** Não contemplado(a) 

253 GIOVANNA EMILIA DE CASTRO ***.702.081-*** Não contemplado(a) 

254 GLEICIANE NOVAIS DE FRANÇA ***.763.651-*** Não contemplado(a) 

255 ANAELISE VIANA CASTRO PIRES ***.686.251-*** Não contemplado(a) 

256 FRANCISCO NONATO (NS) ***.545.133-*** Não contemplado(a) 

257 MATHEUS RIOS GARBI ***.794.556-*** Não contemplado(a) 

258 SUMAIA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.127.801-*** Não contemplado(a) 

259 FERNANDA PEREIRA DE SOUSA ***.089.161-*** Não contemplado(a) 

260 CIBELE MEDEIROS BRITO LEITE ***.131.065-*** Não contemplado(a) 

261 NAIARA LEITE DA SILVA ***.231.851-*** Não contemplado(a) 

262 JOSE AMANCIO DA SILVA ***.154.904-*** Não contemplado(a) 

263 JOAO GABRIEL CUNHA DE FRANCA ***.645.971-*** Não contemplado(a) 

264 GEISA DE MACEDO SOUZA ***.300.611-*** Não contemplado(a) 



 

 

265 AMANDA SANTOS BRITO ***.532.281-*** Não contemplado(a) 

266 ANA BEATRIZ REIS CAVALCANTE ***.256.611-*** Não contemplado(a) 

267 PEDRO GOMES DA SILVA ***.539.591-*** Não contemplado(a) 

268 FRANCOISE COSTA BRITO ***.614.761-*** Não contemplado(a) 

269 DANIEL BORGES DA FONSECA ***.353.611-*** Não contemplado(a) 

270 VIVIANYTAYLA BELLE SOUTO ***.221.971-*** Não contemplado(a) 

271 ANTONIO JOSÉ ALVES NETO ***.134.131-*** Não contemplado(a) 

272 MARIA ROSIANE SARAIVA RICARTI ***.180.353-*** Não contemplado(a) 

273 ANDRE CASTRO CASSANI ***.608.557-*** Não contemplado(a) 

274 LUANA MARIA DANTAS DA SILVA ***.427.851-*** Não contemplado(a) 

275 
RONAXIMANDRO MANOEL LIMA DE 
FREITAS  

***.474.104-*** 
Não contemplado(a) 

276 KAMILLE  SERPA DOS SANTOS ***.930.101-*** Não contemplado(a) 

277 
JOELMA PEREIRA DA SILVA ANDRADE 
MOREIRA 

***.027.316-*** 
Não contemplado(a) 

278 ERICA DE CARVALHO VAZ (NS) ***.577.361-*** Não contemplado(a) 

279 CARLOS OLIVEIRA ***.674.692-*** Não contemplado(a) 

280 ANA LIGIA ALVES ***.568.011-*** Não contemplado(a) 

281 THIAGO GONÇALVES DO CARMO ***.614.761-*** Não contemplado(a) 

282 GIULIANE GOMES ***.121.181-*** Não contemplado(a) 

283 CINTHIA CAVALCANTE ALVES ***.261.721-*** Não contemplado(a) 

284 CLECIO RAMIRES GALVAO ***.628.181-*** Não contemplado(a) 

285 IRISLENE  (NS) ***.585.331-*** Não contemplado(a) 

286 ANDRESSA MODOLO SERAFIM ***.048.157-*** Não contemplado(a) 

287 
GUSTAVO HENRIQUE CAMARGO 
EUFRASIO 

***.799.561-*** 
Não contemplado(a) 

288 THAYS  (NS) ***.312.303-*** Não contemplado(a) 

289 FABIANO APARECIDO SANTOS VILAS BOAS ***.122.971-*** Não contemplado(a) 

290 MARIA NEIDE BATISTA OLIVEIRA (NS) ***.720.561-*** Não contemplado(a) 

291 ROBERTA OLIVEIRA DOMINGUES ***.812.491-*** Não contemplado(a) 

292 ANDERSON BONFIM VIEIRA ***.197.205-*** Não contemplado(a) 

293 JEFFERSON PEDROZA DOS SANTOS ***.884.831-*** Não contemplado(a) 

294 IRONILTON SOARES RIBEIRO ***.957.161-*** Não contemplado(a) 

295 LAURA MEDEIROS DE OLIVEIRA ***.132.089-*** Não contemplado(a) 

296 LUCIANE MARQUES DE LIMA ***.964.681-*** Não contemplado(a) 

297 WILSON DE LIMA SOUZA ***.304.222-*** Não contemplado(a) 

298 MATHEUS JOSE DE MEDEIROS ***.053.521-*** Não contemplado(a) 

299 JAQUELINE DA SILVA LOPES ***.951.591-*** Não contemplado(a) 

300 PEDRO VICTOR ALVES RIOS ***.256.141-*** Não contemplado(a) 

301 FABIANE DE FÁTIMA OLIVEIRA PEIXOTO ***.515.581-*** Não contemplado(a) 

302 FRANCIELE BRAGA FERRREIRA ***.386.121-*** Não contemplado(a) 



 

 

303 JOEWILLY  RIBEIRO DOURADO  ***.717.211-*** Não contemplado(a) 

304 CLEIDIANA RIOS CARY ***.969.991-*** Não contemplado(a) 

305 FELIPE COZZI PIRES ***.624.862-*** Não contemplado(a) 

306 MICHELLE CASTRO SANTOS ***.860.111-*** Não contemplado(a) 

307 JAKELINE SOAYNE MOTA FARIAS ***.288.702-*** Não contemplado(a) 

308 FRANCISCO WILLIAM DA SILVA SOUZA ***.294.861-*** Não contemplado(a) 

309 THAYNARA CASTRO SILVA ***.238.771-*** Não contemplado(a) 

310 KATIA NASCIMENTO FERREIRA (NS) ***.445.198-*** Não contemplado(a) 

311 MICHELI DE MEDEIROS CARVALHO ***.651.041-*** Não contemplado(a) 

312 ODILIO UERLEI MARTINS SAMINEZ ***.733.851-*** Não contemplado(a) 

313 RICARDO TAKENORI KASUYA ***.424.208-*** Não contemplado(a) 

314 MIRIAM DE CASTRO FRANCA E SILVA ***.761.341-*** Não contemplado(a) 

315 RAYSSA DA SILVA RANGEL ***.115.541-*** Não contemplado(a) 

316 VALQUENIA RODRIGUES PEREIRA ***.807.871-*** Não contemplado(a) 

317 ANA KATARINA DE MOURA NEVES ***.777.703-*** Não contemplado(a) 

318 BEATRIZ DA SILVA FREITAS ***.124.411-*** Não contemplado(a) 

319 
MIRTES VANUSA  DOS SANTOS 
BELARMINO PEREIRA 

***.340.631-*** 
Não contemplado(a) 

320 LUCIENE DE CARVALHO VENANCIO ***.708.111-*** Não contemplado(a) 

321 LIDUINA NASCIMENTO SOUSA ***.637.251-*** Não contemplado(a) 

322 SILVANA VASCONCELOS DOS REIS ***.105.401-*** Não contemplado(a) 

323 VALERIA GOMES DOS SANTOS ***.607.041-*** Não contemplado(a) 

324 RENATA RIBEIRO FREIRE ***.990.901-*** Não contemplado(a) 

325 CRISTINA CARNEIRO MOREIRA ***.113.751-*** Não contemplado(a) 

326 MARCELO PEREIRA ***.019.697-*** Não contemplado(a) 

327 TAIS RIBEIRO DE SOUSA ***.532.123-*** Não contemplado(a) 

328 DANIELLE DA SILVA SANTA BRÍGIDA  ***.208.202-*** Não contemplado(a) 

329 VICTORIA MAFFIA SAYAO ***.300.021-*** Não contemplado(a) 

330 DIOGO  ALECRIM AGUIAR  ***.067.821-*** Não contemplado(a) 

331 ANA PAULA SILVA SOUZA ***.025.996-*** Não contemplado(a) 

332 MARLICE JOSE ARAUJO SILVA ***.178.441-*** Não contemplado(a) 

333 DANIELA PINHO ROCKE ***.451.160-*** Não contemplado(a) 

334 EDINETE ALVES BASTOS ***.915.175-*** Não contemplado(a) 

335 LUCAS DIAS MACHADO ***.371.901-*** Não contemplado(a) 

336 WILLIAN DE SOUSA SOARES ***.477.351-*** Não contemplado(a) 

337 LUBYA LUANA ASSUNCAO LEANDRO (NS) ***.296.002-*** Não contemplado(a) 

338 BRUNO VINICIUS DE SOUSA NUNES (NS) ***.397.851-*** Não contemplado(a) 

339 ESTEFANNY  BARBOSA MIRANDA  ***.349.861-*** Não contemplado(a) 

340 RAFAELA CHAVES DE OLIVEIRA ***.892.971-*** Não contemplado(a) 

341 MARCOS CRISTINO DE OLIVEIRA ***.028.021-*** Não contemplado(a) 



 

 

342 LUCIANO FIGUEIREDO ***.970.161-*** Não contemplado(a) 

343 ANA SOLANGE FERNANDES VAZ  ***.385.142-*** Não contemplado(a) 

344 ELISANGELA  PEREIRA DE VASCONCELOS  ***.630.371-*** Não contemplado(a) 

345 ANE (NS) ***.075.082-*** Não contemplado(a) 

346 EDUARDO SALES DE SOUSA (NS) ***.175.641-*** Não contemplado(a) 

347 
GABRIELLA CRISTINA MIRANDA 
BONIFACIO  

***.404.646-*** 
Não contemplado(a) 

348 THAYNA ALICE DECKERS RAMOS ***.892.361-*** Não contemplado(a) 

349 MARCOS VINICIUS DA SILVA ANICETO ***.953.671-*** Não contemplado(a) 

350 ADRIANO LUIS DOS SANTOS FERREIRA  ***.830.143-*** Não contemplado(a) 

351 THAIS ALBANI DOS SANTOS ***.873.107-*** Não contemplado(a) 

352 WENDELL PEREIRA DE LIMA ***.181.341-*** Não contemplado(a) 

353 ANTONIA DE JESUS DE SOUSA ***.690.191-*** Não contemplado(a) 

354 LARISSA BARBIERI MAIA ***.489.252-*** Não contemplado(a) 

355 RAYANE  ARAUJO DA SILVA  ***.184.421-*** Não contemplado(a) 

356 JANAINA MUNIZ GUEDES ***.328.511-*** Não contemplado(a) 

357 MARIA DE FATIMA DE ABREU LIMA ***.195.402-*** Não contemplado(a) 

358 VICTOR GUSTAVO SILVA ALVES ***.585.531-*** Não contemplado(a) 

359 EMERSON MORON ROSA ***.745.100-*** Não contemplado(a) 

360 RAIMUNDA MOTA DE MELO ***.371.362-*** Não contemplado(a) 

361 ENIO DE SOUZA COUTO ***.429.491-*** Não contemplado(a) 

362 LUCAS HOEFLING GRONOVICZ ***.479.531-*** Não contemplado(a) 

363 ROSENI XIMENES DE CASTRO ***.539.501-*** Não contemplado(a) 

364 RENATA OLIVEIRA ***.836.451-*** Não contemplado(a) 

365 NAYRA ALVINA LIMA DE GOIS  ***.528.091-*** Não contemplado(a) 

366 ANDREIA FRANCISCA DE BRITO SANTOS ***.740.781-*** Não contemplado(a) 

367 DECICLEIDE SOUSA AGUIAR ***.499.831-*** Não contemplado(a) 

368 LUCIANE  SILVA DE MACEDO ***.887.003-*** Não contemplado(a) 

369 LETICIA SIQUEIRA DE LA PLATA  ***.948.151-*** Não contemplado(a) 

370 MARIA SOARES (NS) ***.439.001-*** Não contemplado(a) 

371 KAELY EDUARDA BARBOSA MOREIRA ***.067.401-*** Não contemplado(a) 

372 LAÍSSA DA CRUZ COSTA  ***.954.361-*** Não contemplado(a) 

373 GLEYMES GONZALES BARBOZA JUNIOR ***.436.098-*** Não contemplado(a) 

374 HANS DE PAULO MOURA ***.054.431-*** Não contemplado(a) 

375 BRUNO SOUZA DOS SANTOS ***.909.441-*** Não contemplado(a) 

376 MARCELO RAMOS (NS) ***.977.221-*** Não contemplado(a) 

377 MARIO BRAULIO PONTES LOPES ***.951.173-*** Não contemplado(a) 

378 MANOEL RODRIGUES DA SILVA NETO ***.508.673-*** Não contemplado(a) 

379 GABRIELA SOUZA BERNARDES ***.325.721-*** Não contemplado(a) 

380 BIANCA FREITAS SANTIAGO ***.870.481-*** Não contemplado(a) 



 

 

381 CAROLINE SOARES MONTEIRO ***.470.501-*** Não contemplado(a) 

382 CELINA  PAUFERRO MAFRA  ***.678.651-*** Não contemplado(a) 

383 MARIA CLEUNICE  GOMES PAIVA DA SILVA  ***.982.801-*** Não contemplado(a) 

384 BRUNNA  GUEDES MARQUES DE LIMA ***.280.517-*** Não contemplado(a) 

385 NATALHA (NS) ***.239.151-*** Não contemplado(a) 

386 THAIS (NS) ***.102.701-*** Não contemplado(a) 

387 MARCIA MAGNA VIEIRA DA SILVA ***.986.026-*** Não contemplado(a) 

388 ADRIANA FIGUEIRA MINDUCA ***.598.821-*** Não contemplado(a) 

389 CECILIA  RODRIGUES DOS SANTOS  ***.106.071-*** Não contemplado(a) 

390 PRISCILA DE JESUS SOUSA ***.254.801-*** Não contemplado(a) 

391 SIDELENE  RODRIGUES MEDINA POLITO  ***.969.347-*** Não contemplado(a) 

392 VITOR ROCHA MONTEIRO  ***.268.181-*** Não contemplado(a) 

393 HEBERT NOGUEIRA BARROZO ***.025.441-*** Não contemplado(a) 

394 KAREM FRAGOSO RABELO ***.912.141-*** Não contemplado(a) 

395 
GEOVANNA DICKMAN MOREIRA DOS REIS 
(NS) 

***.999.431-*** 
Não contemplado(a) 

396 CHARLENE DOS SANTOS TUGNE PINHEIRO ***.270.400-*** Não contemplado(a) 

397 MANUEL DOS SANTOS CARVALHO  ***.380.573-*** Não contemplado(a) 

398 MARAIZA COUTINHO (NS) ***.447.555-*** Não contemplado(a) 

399 ANA PAULA PEREIRA COELHO ***.456.591-*** Não contemplado(a) 

400 GESSICA VIEIRA DA SILVA  ***.738.702-*** Não contemplado(a) 

401 VICTOR HUGO DE ALMEIDA GOMES  ***.113.971-*** Não contemplado(a) 

402 KENNEDY SOUSA MATOS ***.996.438-*** Não contemplado(a) 

403 KARINA REZENDE ***.359.101-*** Não contemplado(a) 

404 MARIA BARBOSA DE SOUZA ***.972.001-*** Não contemplado(a) 

405 LUCIANA COSTA NOGUEIRA ALVES  ***.529.821-*** Não contemplado(a) 

406 PEDRO YTALLO MONTEIRO ALVARES ***.714.101-*** Não contemplado(a) 

407 LUCAS LUCIO MOREIRA BANDEIRA ***.547.161-*** Não contemplado(a) 

408 DAYSIANE EMILIA FAGUNDES RIBAS ***.442.361-*** Não contemplado(a) 

409 WEBER (NS) ***.986.811-*** Não contemplado(a) 

410 DOUGLAS EMILIANO J MONTEIRO ***.088.236-*** Não contemplado(a) 

411 EUCINEIDE FERREIRA DA SILVA ***.286.581-*** Não contemplado(a) 

412 JOSE WILAMI DE CARVALHO SILVA ***.616.181-*** Não contemplado(a) 

413 GARDEL OLIVEIRA SANTOS ***.897.951-*** Não contemplado(a) 

414 TAILINE FRANCISCA ARAUJO SANTOS ***.005.061-*** Não contemplado(a) 

415 GABRIELA BARRETO ***.940.511-*** Não contemplado(a) 

416 JOSE LUCAS RODRIGUES AZEVEDO ***.755.651-*** Não contemplado(a) 

417 ANTONIO PEDRO GALAS BRITO JUNIOR ***.107.691-*** Não contemplado(a) 

418 KEILA CRISTIANNE TRINDADE DA CRUZ ***.261.908-*** Não contemplado(a) 

419 GUILHERME LIMA TORINELLI ***.391.871-*** Não contemplado(a) 



 

 

420 DEUZELIA  PEREIRA ROCHA  ***.630.741-*** Não contemplado(a) 

421 TARCISIO QUEIROZ DOS SANTOS SILVA ***.976.955-*** Não contemplado(a) 

422 ALINE MARTINS DE SOUZA ***.760.501-*** Não contemplado(a) 

423 PEDRO ARRUDA PONTES ***.695.971-*** Não contemplado(a) 

424 LIDIANE F ALMEIDA DOS SANTOS ***.294.401-*** Não contemplado(a) 

425 GABRIELA SOARES  ***.024.301-*** Não contemplado(a) 

426 LUIZA MARQUES DAVISON ***.129.171-*** Não contemplado(a) 

427 LUCIANO  (NS) ***.366.431-*** Não contemplado(a) 

428 IRIS REZENDE (NS) ***.017.511-*** Não contemplado(a) 

429 SORAIA CRISTINE DOS SANTOS SILVA ***.826.621-*** Não contemplado(a) 

430 ANDRESSA AMARAL DOS SANTOS ***.958.311-*** Não contemplado(a) 

431 RONALDO BARBOSA DE OLIVEIRA FILHO ***.026.991-*** Não contemplado(a) 

432 GUILHERME TEIXEIRA LAMOUNIER ***.141.361-*** Não contemplado(a) 

433 FERNANDA RODRIGUES DE SALES ***.337.796-*** Não contemplado(a) 

434 VIVIAN MARINHO SANTOS ***.499.001-*** Não contemplado(a) 

435 POLLYANA GOMES DA SILVA  ***.721.261-*** Não contemplado(a) 

436 RENATO ADRIANO PESSOA GOMES ***.165.544-*** Não contemplado(a) 

437 RODRIGO SOARES LOPES ***.005.791-*** Não contemplado(a) 

438 DIEGO  MARTINS COELHO ***.294.852-*** Não contemplado(a) 

439 KALLINY MOREIRA KASSEN ***.715.451-*** Não contemplado(a) 

440 HUDSON MACEDO NUNES LUDGERO ***.596.781-*** Não contemplado(a) 

441 
LUCAS ANTÔNIO CORDEIRO DE SOUZA 
MELCHIOR 

***.270.351-*** 
Não contemplado(a) 

442 GABRIEL DA SILVA QUEIROZ ***.959.181-*** Não contemplado(a) 

443 KARLA FLAVIA  ARAUJO RODRIGUES  ***.274.373-*** Não contemplado(a) 

444 LETICIA SANTOS DE AGUIAR ***.729.361-*** Não contemplado(a) 

445 
PAULO ROBERTO WAGNER PINHEIRO 
JUNIOR 

***.309.211-*** 
Não contemplado(a) 

446 
VALDIRENE NASCIMENTO SOARES DE 
OLIVEIRA 

***.492.631-*** 
Não contemplado(a) 

447 GUILHERME AGUIAR SILVA ***.697.451-*** Não contemplado(a) 

448 FABIANA CRISTINA  COSTA MARINHO  ***.943.781-*** Não contemplado(a) 

449 LAISA FREIRE PEREIRA ***.467.861-*** Não contemplado(a) 

450 BEATRIZ NAYARA VIEIRA DA SILVA (NS) ***.365.541-*** Não contemplado(a) 

451 VINICIUS DA SILVA NETTO ***.824.387-*** Não contemplado(a) 

452 YAN CARLOS NOGUEIRA ***.766.251-*** Não contemplado(a) 

453 EMILIO SANTIAGO DOS SANTOS BARRETO ***.685.611-*** Não contemplado(a) 

454 KEYLA MARA SOUZA DE MORAIS ***.644.821-*** Não contemplado(a) 

455 GUILHERME SOUZA ***.322.621-*** Não contemplado(a) 

456 ANA KAROLINA ALMEIDA DA SILVA ***.702.931-*** Não contemplado(a) 

457 ELLEN PEREIRA CARVALHO ***.112.381-*** Não contemplado(a) 



 

 

458 SIRLANA GOMES ***.515.421-*** Não contemplado(a) 

459 PRISCILA ALEXANDRE MENEZES ***.078.857-*** Não contemplado(a) 

460 KARINA BARROS MIRANDA PEREIRA ***.337.958-*** Não contemplado(a) 

461 HELENA CAPUZZO ALCANTARA  ***.607.021-*** Não contemplado(a) 

462 HADRYEDJA  DIAS MONTES ***.157.705-*** Não contemplado(a) 

463 ERIC LANIER DE OLIVEIRA BURMANN (NS) ***.366.911-*** Não contemplado(a) 

464 
FRANCISCA APARECIDA PEDROSA DO 
NASCIMENTO SOUZA 

***.246.541-*** 
Não contemplado(a) 

465 DALIANA ALVES DIAS ***.639.251-*** Não contemplado(a) 

466 VICENTINA LUCIANA DA SILVA ***.540.891-*** Não contemplado(a) 

467 CAMILA RIOS BATISTA ***.819.741-*** Não contemplado(a) 

468 
ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA CRUZ 
JUNIOR 

***.138.315-*** 
Não contemplado(a) 

469 DANIELE MARTINS DA SILVA  ***.410.321-*** Não contemplado(a) 

470 EDINÉSIO PINHEIRO DA SILVA ***.448.311-*** Não contemplado(a) 

471 FLÁVIA SANTANA LIMA ***.795.431-*** Não contemplado(a) 

472 MARLENE DE SOUZA ***.996.951-*** Não contemplado(a) 

473 ULISSES LEITE GUIMARAES ***.732.347-*** Não contemplado(a) 

474 GIOVANNA DE ANDRADE REIS MOTA ***.094.311-*** Não contemplado(a) 

475 RAILDA RODRIGUES COSTA ***.597.371-*** Não contemplado(a) 

476 HITALO DA ROCHA ALMEIDA ***.914.111-*** Não contemplado(a) 

477 INACIO VINICIUS SANTOS COSTA ***.520.911-*** Não contemplado(a) 

478 ISABEL LOURENCO DA SILVA ***.674.340-*** Não contemplado(a) 

479 
MARIANA DE CARVALHO CHAVEIRO 
ONUKI  

***.778.671-*** 
Não contemplado(a) 

480 MARIA CAROLINA MORAIS HENRIQUE ***.172.581-*** Não contemplado(a) 

481 LARI (NS) ***.762.821-*** Não contemplado(a) 

482 HILDA MARIA SILVA RODRIGUES ***.447.041-*** Não contemplado(a) 

483 MANUELLA SILVA SOARES  ***.603.751-*** Não contemplado(a) 

484 SARA PEREIRA DOS REIS CHAGAS SANTOS ***.883.561-*** Não contemplado(a) 

485 FRANCISCO ISAQUE EVANGELISTA ALVES ***.020.383-*** Não contemplado(a) 

486 THAIS LORRANE ISIDORO DOS SANTOS ***.152.261-*** Não contemplado(a) 

487 MARIANE OLIVEIRA DE AZEREDO ***.739.471-*** Não contemplado(a) 

488 VALERIA JOSELY MESSIAS NASCIMENTO ***.746.651-*** Não contemplado(a) 

489 ALINE CORREA DA SILVA (NS) ***.766.221-*** Não contemplado(a) 

490 RAFAELA LIMA FAVARO  ***.229.869-*** Não contemplado(a) 

491 LUCIANE DE FREITAS PINHEIRO ***.069.031-*** Não contemplado(a) 

492 AMANDA DE MELO ALENCAR RODRIGUES ***.644.361-*** Não contemplado(a) 

493 DAIANI SANTOS MAIA ***.557.581-*** Não contemplado(a) 

494 MEIREVANIA  PRDROSO DOS SANTOS ***.386.951-*** Não contemplado(a) 

495 MARIA  RODRIGUES ARAUJO ***.204.821-*** Não contemplado(a) 



 

 

496 NAYANE CAMILA MACIEL DE OLIVEIRA ***.913.381-*** Não contemplado(a) 

497 ANA CAROLINA XAVIER ESTEVES ***.927.821-*** Não contemplado(a) 

498 THAIS  DE SOUZA MOREIRA DE ARAUJO ***.356.521-*** Não contemplado(a) 

499 DISLANE RODRIGUES (NS) ***.956.971-*** Não contemplado(a) 

500 GABRIELA MARQUES SANTOS ***.191.821-*** Não contemplado(a) 

501 LUCIANO LUCAS DE OLIVEIRA GOIS ***.243.011-*** Não contemplado(a) 

502 CARLA ALVES DE MORAES ***.271.921-*** Não contemplado(a) 

503 
WESCLEY LAGARES DE ANDRADE DOS 
SANTOS 

***.948.397-*** 
Não contemplado(a) 

504 ALINE GONCALVES ANDRADE ***.083.190-*** Não contemplado(a) 

505 KELLY  STURMER MAGALHAES BATISTA  ***.022.880-*** Não contemplado(a) 

506 THAYNA PIRES SALES ***.179.511-*** Não contemplado(a) 

507 FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS AIELLO ***.662.178-*** Não contemplado(a) 

508 EDICLEIDE BARBOSA DE SOUZA ***.809.811-*** Não contemplado(a) 

509 REBECA FACUNDES MUNIZ ***.502.271-*** Não contemplado(a) 

510 ADRIANA TEIXEIRA SANTOS ***.070.601-*** Não contemplado(a) 

511 FABRICIA NEVES DE REZENDE ***.125.101-*** Não contemplado(a) 

512 CAMILA PAULA LOPES SOARES ***.726.931-*** Não contemplado(a) 

513 NEEMIAS PORTELA DA COSTA ***.755.631-*** Não contemplado(a) 

514 DANIEL MAXIMO REIS WATSON ***.350.411-*** Não contemplado(a) 

515 EDMILSON JOSE ROSA DE SOUZA ***.008.421-*** Não contemplado(a) 

516 DEBORA (NS) ***.148.711-*** Não contemplado(a) 

517 AMANDA ANDRADE DA SILVA ***.870.161-*** Não contemplado(a) 

518 BRUNO DANTE LEAL PEREIRA ***.490.291-*** Não contemplado(a) 

519 ANA MARIA SANTOS PEREIRA ***.804.381-*** Não contemplado(a) 

520 ABINADABE RODRIGUES  ***.631.316-*** Não contemplado(a) 

521 FERNANDA FURTADO BARBOSA ***.577.281-*** Não contemplado(a) 

522 MARCELLO  (NS) ***.848.051-*** Não contemplado(a) 

523 MIRELI  PEREIRA CELESTINO ***.246.951-*** Não contemplado(a) 

524 RUTH ROCHA ***.847.441-*** Não contemplado(a) 

525 PAULO VITOR DIAS LINHARES ***.900.787-*** Não contemplado(a) 

526 LEILIANE RIBEIRO DE MELO ***.219.911-*** Não contemplado(a) 

527 RAQUEL BARBOZA DA SILVA ***.353.131-*** Não contemplado(a) 

528 DENIZZE TENÓRIO DE SIQUEIRA GOMES ***.582.267-*** Não contemplado(a) 

529 
DANIELA DE SOUZA VASCONCELOS 
CARDOSO 

***.698.181-*** 
Não contemplado(a) 

530 
FERNANDA LACERDA RODRIGUES 
AZEVEDO NETTO PEREIRA 

***.440.751-*** 
Não contemplado(a) 

531 ANNA  OLIVEIRA ***.247.091-*** Não contemplado(a) 

532 IGOR JOSE NUNES DE ALMEIDA ***.988.601-*** Não contemplado(a) 

533 NIVALDO CHOCOLATE (NS) ***.810.393-*** Não contemplado(a) 



 

 

534 LISIA HELENA OLIVEIRA SALES ***.538.705-*** Não contemplado(a) 

535 MARCUS ARAUJO REDONDO ***.666.001-*** Não contemplado(a) 

536 DAYSE GIOVANNA LOPES QUARESMA ***.613.223-*** Não contemplado(a) 

537 LEIDIANE GOMES DE ARAUJO ***.807.971-*** Não contemplado(a) 

538 GRAZIANE SIMOES DE LIMA ***.132.735-*** Não contemplado(a) 

539 MAIZA SOYAMA DOS ANJOS LIMA ***.954.001-*** Não contemplado(a) 

540 
DANIEL DELANE AUGUSTO DE SOUSA 
SANTOS 

***.220.451-*** 
Não contemplado(a) 

541 CARLOS EDUARDO GOMES SILVA ***.187.791-*** Não contemplado(a) 

542 CATIANE FERREIRA DA LUZ ***.917.661-*** Não contemplado(a) 

543 ALINY PEREIRA BECKMAN ***.341.211-*** Não contemplado(a) 

544 SHIRLEI  PEREIRA RAMOS  ***.031.531-*** Não contemplado(a) 

545 DANIELA GONTIJO MACEDO ***.754.561-*** Não contemplado(a) 

546 ALICE THAYNARA ALVES LOPES ***.760.831-*** Não contemplado(a) 

547 BIANCA SILVA CAIRES ***.406.411-*** Não contemplado(a) 

548 CANDICE  CALZAVARA SCARANO  ***.475.076-*** Não contemplado(a) 

549 ALESSANDRA BEATRIZ DOS SANTOS ***.127.781-*** Não contemplado(a) 

550 
DESIREE DE OLIVEIRA FERNANDES DOS 
SANTOS 

***.879.691-*** 
Não contemplado(a) 

551 LAURA DEBS PROCOPIO SILVA  ***.163.926-*** Não contemplado(a) 

552 LAURA DA SILVA ROSA ***.493.921-*** Não contemplado(a) 

553 REGIANE ALVES VERAS ***.589.911-*** Não contemplado(a) 

554 CRISTOVAO MARCELO NOVAIS GUINGO ***.143.836-*** Não contemplado(a) 

555 ANDRELINA DE CARVALHO LEAO VITOR ***.397.361-*** Não contemplado(a) 

556 HABNER DE LIMA SARDEIRO ***.234.661-*** Não contemplado(a) 

557 JAMILA BATISTA TAVARES ***.364.611-*** Não contemplado(a) 

558 RAPHAEL SANDES DE OLIVEIRA ***.956.901-*** Não contemplado(a) 

559 JOELMAR JOSE CAIXETA ***.026.726-*** Não contemplado(a) 

560 ALINE RAYANE DE ASSIS FERREIRA ***.049.451-*** Não contemplado(a) 

561 LETICIA SIVEK PEREZ ***.812.241-*** Não contemplado(a) 

562 JOSE REINALDO  SOUSA GOMES PAZ ***.115.331-*** Não contemplado(a) 

563 FLAVIA GRIPP RIBEIRO ***.172.071-*** Não contemplado(a) 

564 ANA GARCEZ (NS) ***.268.151-*** Não contemplado(a) 

565 THALIA DO VALE ***.752.951-*** Não contemplado(a) 

566 ROBERTA DE LIMA PORTELA ***.381.741-*** Não contemplado(a) 

567 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA ***.991.271-*** Não contemplado(a) 

568 MATHEUS MEDEIROS SALDANHA ***.486.691-*** Não contemplado(a) 

569 VANDERLI MARQUES DOS REIS (NS) ***.773.651-*** Não contemplado(a) 

570 TATIANA SABOIA DE MENEZES MOTA ***.419.041-*** Não contemplado(a) 

571 FLAVIANA CARVALHO (NS) ***.700.501-*** Não contemplado(a) 

572 INGRED RAYANNE DA CRUZ SILVA ***.505.121-*** Não contemplado(a) 



 

 

573 ROSILDA ARAUJO MACEDO ***.760.931-*** Não contemplado(a) 

574 LETICIA VICTER MATOS ***.359.887-*** Não contemplado(a) 

575 ISABELLA BAPTISTA MARIANO HIYANE ***.629.241-*** Não contemplado(a) 

576 JUDSON CANDIDO DA SILVA ***.909.291-*** Não contemplado(a) 

577 
PEDRO PEDRO HENRIQUE CARDOSO 
CAMPOS  

***.125.756-*** 
Não contemplado(a) 

578 ROCHY BORGES YAMANA  (NS) ***.042.251-*** Não contemplado(a) 

579 
ADRIANA  ANDRADE DE LACERDA 
MARTINS  

***.104.711-*** 
Não contemplado(a) 

580 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA FREITAS ***.926.261-*** Não contemplado(a) 

581 AYSLA MACEDA GUERRA OLIVEIRA ***.470.681-*** Não contemplado(a) 

582 ANTONIO REGINO BARROS SOUSA ***.490.191-*** Não contemplado(a) 

583 SARAH CRISTINA MENDES BRAGA ***.188.231-*** Não contemplado(a) 

584 ANALIA RICARDA DA SILVA (NS) ***.064.488-*** Não contemplado(a) 

585 MARIA GRAZIELLE FERREIRA DA SILVA ***.843.891-*** Não contemplado(a) 

586 NIELE PIOVAN FERNANDES PIRES ***.630.711-*** Não contemplado(a) 

587 VANDELICE BATISTA DOS SANTOS ***.037.241-*** Não contemplado(a) 

588 ELLEN MARTINS GONCALVES RIOS  ***.206.931-*** Não contemplado(a) 

589 MARISTELA DIONIZIO ALVES ***.999.658-*** Não contemplado(a) 

590 ERIC DAVIS ***.551.881-*** Não contemplado(a) 

591 ROSANGELA NUNES DE ALMEIDA ***.832.541-*** Não contemplado(a) 

592 LOUISE DE MIRANDA VASCONCELOS ***.654.561-*** Não contemplado(a) 

593 MONICA DOS SANTOS SOUZA ALVES ***.839.715-*** Não contemplado(a) 

594 GEOVANA FARIAS DO CARMO ***.938.221-*** Não contemplado(a) 

595 PAULO VICTOR  TORRES PINTO  ***.546.761-*** Não contemplado(a) 

596 GIOVANNA  COLLAREDA OLIVEIRA  ***.838.671-*** Não contemplado(a) 

597 JANAINA CALDAS NERIS ***.980.521-*** Não contemplado(a) 

598 ISABELA (NS) ***.867.141-*** Não contemplado(a) 

599 HEIDE  OLIVEIRA FERREIRA  ***.586.681-*** Não contemplado(a) 

600 TASSYANE RIBEIRO GONÇALVES DE SOUSA ***.153.611-*** Não contemplado(a) 

601 JOSE ALOISIO CORADO GUEDES  ***.114.485-*** Não contemplado(a) 

602 HYARA PEREIRA CUMARU ***.002.651-*** Não contemplado(a) 

603 REJANE (NS) ***.861.916-*** Não contemplado(a) 

604 NICOLAS MONTEIRO (NS) ***.359.971-*** Não contemplado(a) 

605 ANNIE FONSECA GRILI ***.172.551-*** Não contemplado(a) 

606 CARLUCIO PEREIRA DE ARAUJO ***.181.371-*** Não contemplado(a) 

607 BETANIA JESUS (NS) ***.459.565-*** Não contemplado(a) 

608 ELISA BRITO BELO MONTAGNA ***.248.151-*** Não contemplado(a) 

609 ANA ISABELA SOARES MARTINS DA SILVA ***.728.453-*** Não contemplado(a) 

610 JULIANA ALEXANDRA MONTEIRO TORRES ***.826.948-*** Não contemplado(a) 

611 LUIZ CLAUDIO DE ARAÚJO ***.207.531-*** Não contemplado(a) 



 

 

612 PEDRO HENRIQUE DE MORAES LIMA (NS) ***.461.911-*** Não contemplado(a) 

613 DAYSE CARVALHO ALVES DE RESENDE ***.115.973-*** Não contemplado(a) 

614 JEAN MARCONI DE OLIVEIRA CARVALHO ***.011.371-*** Não contemplado(a) 

615 JERIEL NOVAIS DE SANTANA JACAUNA ***.831.561-*** Não contemplado(a) 

616 CLAUDIA DE PAIVA CUNHA ***.266.121-*** Não contemplado(a) 

617 WALLISON PEDRO DA SILVA ***.921.654-*** Não contemplado(a) 

618 ANCELMO DE SALES NASCIMENTO ***.775.924-*** Não contemplado(a) 

619 EDCLEIDE MARTINS HONORIO ***.323.661-*** Não contemplado(a) 

620 LEONARDO LUIZ DA CRUZ LIMA ***.050.371-*** Não contemplado(a) 

621 MARIANA FEITOSA NASCIMENTO ***.516.411-*** Não contemplado(a) 

622 JAIRO VASCONCELOS SILVA (NS) ***.417.771-*** Não contemplado(a) 

623 WIVERTON RIBEIRO SOAREA DA COSTA ***.931.263-*** Não contemplado(a) 

624 EVELY GOMES RODRIGUES ***.236.191-*** Não contemplado(a) 

625 GABRIELLA ISABEL DA SILVA LEITE ***.090.064-*** Não contemplado(a) 

626 STEFANNY JESUS DE SOUZA ***.714.491-*** Não contemplado(a) 

627 FABIANO ANTÔNIO SILVA LEAL ***.313.536-*** Não contemplado(a) 

628 HENRIQUE (NS) ***.031.101-*** Não contemplado(a) 

629 
JHORDANNA FERREIRA BEVENUTO DE 
SOUZA 

***.657.851-*** 
Não contemplado(a) 

630 VICTORIA DOS SANTOS ***.638.041-*** Não contemplado(a) 

631 LUCÉLIA ALVES SIQUEIRA GOMES ***.489.461-*** Não contemplado(a) 

632 AGEU ALEIXO DE BARROS FILHO  ***.381.094-*** Não contemplado(a) 

633 JEAN TIEMOKO ***.927.831-*** Não contemplado(a) 

634 JOAO FLORENCIO DA COSTA  ***.398.901-*** Não contemplado(a) 

635 ANALICE CARINA TORRES PIRES ***.975.981-*** Não contemplado(a) 

636 YASMIN  CARVALHO SCOFIELD DA SILVA ***.635.891-*** Não contemplado(a) 

637 TATIANE RIBEIRO NAZARIO ***.499.683-*** Não contemplado(a) 

638 
SUENIA FERNANDA EDUARDO FELIX DE 
OLIVEIRA 

***.829.441-*** 
Não contemplado(a) 

639 ESTER DA SILVA  ***.659.851-*** Não contemplado(a) 

640 MARIA FERNANDA  SANTOS DE ABREU  ***.900.751-*** Não contemplado(a) 

641 EDUARDO SOUSA DOS SANTOS GEORGE ***.466.448-*** Não contemplado(a) 

642 HELLEN RAYANNE DE BRITO REIS ***.580.441-*** Não contemplado(a) 

643 GLEIDSON CUSTODIO ALVES ***.061.291-*** Não contemplado(a) 

644 ANDRE LUIS DE FREITAS ***.619.763-*** Não contemplado(a) 

645 
CAROLINE MARTINS DE CASTRO 
MAROTTA 

***.842.371-*** 
Não contemplado(a) 

646 CRISTIANE  PONTES DE MEDEIROS  ***.891.051-*** Não contemplado(a) 

647 KOJI VIEIRA TANI ***.149.071-*** Não contemplado(a) 

648 
ELISANGELA BALBINO REMOR STECANELA 
SOUSA 

***.152.911-*** 
Não contemplado(a) 



 

 

649 VITÓRIA DE SOUSA LEITE ***.857.691-*** Não contemplado(a) 

650 MARIA PEREIRA DOS SANTOS  ***.719.911-*** Não contemplado(a) 

651 ALINE GONCALVES DA SILVA ***.025.971-*** Não contemplado(a) 

652 
GLAUBERSON CLAYTON VILELA REGIS 
JÚNIOR 

***.068.631-*** 
Não contemplado(a) 

653 VINICIUS ANTONIO FERREIRA REIS ***.237.331-*** Não contemplado(a) 

654 JANAINA COSTA SOARES MARQUES  ***.996.291-*** Não contemplado(a) 

655 FABIO CRESIANO OLIVEIRA SILVA ***.889.981-*** Não contemplado(a) 

656 RONALDO CAINA MADURO VIEIRA ***.912.772-*** Não contemplado(a) 

657 MATHEUS MARTINS GONCALVES ***.807.691-*** Não contemplado(a) 

658 MARIANA DOS SANTOS LOPES  ***.829.751-*** Não contemplado(a) 

659 VERONICA ARAUJO ***.559.421-*** Não contemplado(a) 

660 
WEVERTON  THIAGO DA SILVA 
RODRIGUES  

***.647.294-*** 
Não contemplado(a) 

661 DIEGO DE SOUZA GOMES ***.790.331-*** Não contemplado(a) 

662 RAYSSA  SOUSA DE JESUS  ***.814.151-*** Não contemplado(a) 

663 THAYSA  (NS) ***.842.063-*** Não contemplado(a) 

664 ITALO MARIANO ARAUJO RODRIGUES ***.379.441-*** Não contemplado(a) 

665 ANGELICA BARBOSA BRASIL ***.168.147-*** Não contemplado(a) 

666 TALITA RAISSA DOS SANTOS  ***.740.481-*** Não contemplado(a) 

667 PAULO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS ***.441.091-*** Não contemplado(a) 

668 CAMILA VIEIRA LIMA ***.097.871-*** Não contemplado(a) 

669 HARIELY DIAS DA SENA ***.176.347-*** Não contemplado(a) 

670 VERÔNICA GOIS DA SILVA ***.546.331-*** Não contemplado(a) 

671 RAISSA STELA DE SOUSA SANTOS ***.493.581-*** Não contemplado(a) 

672 SAMANTHA FREITAS TAVARES ***.328.341-*** Não contemplado(a) 

673 ATILA ANGELO MAGALHAES LIMA ***.158.491-*** Não contemplado(a) 

674 THAIS CASTRO DE SOUZA ***.036.001-*** Não contemplado(a) 

675 ALEXANDRE  GONCALVES DA SILVA  ***.269.101-*** Não contemplado(a) 

676 GUSTAVO LEITE ALVES ***.480.381-*** Não contemplado(a) 

677 LUÍS FELIPEMORAES BRITO ***.197.581-*** Não contemplado(a) 

678 JAKELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.437.893-*** Não contemplado(a) 

679 LEONARDO BARRETO DA COSTA ***.455.387-*** Não contemplado(a) 

680 FELIPE MESQUITA FONSECA ***.712.831-*** Não contemplado(a) 

681 ANA JULIA TOMASINI (NS) ***.669.621-*** Não contemplado(a) 

682 LAURA BATISTA FREITAS ***.860.481-*** Não contemplado(a) 

683 MARIELLY MATOS NASCIMENTO ***.640.111-*** Não contemplado(a) 

684 ELIANA PESSOA RODRIGUES ***.549.541-*** Não contemplado(a) 

685 PATRÍCIA DAGMA RODRIGUES CUNHA ***.076.501-*** Não contemplado(a) 

686 EZEQUIEL  DA SILVA CHAGAS  ***.318.395-*** Não contemplado(a) 

687 REJANE DE SOUZA LEDO SILVEIRA  ***.264.495-*** Não contemplado(a) 



 

 

688 RAFAEL SILVA DE SOUZA ***.854.383-*** Não contemplado(a) 

689 HELOISA SATURNINO NOGUEIRA ***.095.941-*** Não contemplado(a) 

690 ADRIANA DE FATIMA FERREIRA ***.093.421-*** Não contemplado(a) 

691 THAYANE  DA SILVA BARRETO  ***.360.155-*** Não contemplado(a) 

692 EVELYN OLIVEIRA DOS SANTOS ***.397.351-*** Não contemplado(a) 

693 GILVAN PEREIRA DOS SANTOS ***.930.771-*** Não contemplado(a) 

694 LAURA  SILVA ***.618.701-*** Não contemplado(a) 

695 JORDANIA DA SILVA PRADO ***.550.343-*** Não contemplado(a) 

696 JULIANA DE SOUSA LOPES ***.478.391-*** Não contemplado(a) 

697 ZILTON DACIO ***.200.672-*** Não contemplado(a) 

698 ANDRE LUIS FARIA ***.308.701-*** Não contemplado(a) 

699 MARIA IZANEIDE DE MELO SOUSA ***.996.153-*** Não contemplado(a) 

700 LUANA PAIVA E SOUZA ***.976.141-*** Não contemplado(a) 

701 JESSICA THAYNNE BEDA TOMAZ ***.478.391-*** Não contemplado(a) 

702 CIDA  (NS) ***.521.421-*** Não contemplado(a) 

703 CLEITON PINHEIRO ***.014.641-*** Não contemplado(a) 

704 DELANIA DA SILVA FERREIRA ***.850.931-*** Não contemplado(a) 

705 ISIS LAYNE DE ALMEIDA SANTANA ***.410.821-*** Não contemplado(a) 

706 MARIA DARLENE DOS SANTOS ***.785.261-*** Não contemplado(a) 

707 MARIANA GOMES CARDOSO ***.362.611-*** Não contemplado(a) 

708 IZAMARA MOREIRA DA SILVA ***.069.021-*** Não contemplado(a) 

709 EDITH RODRIGUES VERAS ***.598.681-*** Não contemplado(a) 

710 INARA LIMA DOURADO ***.591.451-*** Não contemplado(a) 

711 CARLOS EVARISTO CAMPOS ROCHA ***.660.861-*** Não contemplado(a) 

712 FABIO RIBEIRO SANTIAGO ***.993.001-*** Não contemplado(a) 

713 GISA (NS) ***.143.321-*** Não contemplado(a) 

714 HUMBÉRICO JOSÉ FLORENTINO DE LIRA  ***.117.280-*** Não contemplado(a) 

715 LAYNNE CRISKEL FERREIRA BARBOZA ***.215.491-*** Não contemplado(a) 

716 ELIANA TELES DO CARMO  ***.952.321-*** Não contemplado(a) 

717 LEDA  GUIMARAES DE ARAUJO AMORIM ***.169.121-*** Não contemplado(a) 

718 FLAVIA LIMA DE SOUZA ***.056.101-*** Não contemplado(a) 

719 VITOR BEZERRA DA SILVA ***.191.761-*** Não contemplado(a) 

720 LIAN CARVALHO ***.950.681-*** Não contemplado(a) 

721 ALYNE CRISTINA NOVAIS PIRES NUNES ***.603.991-*** Não contemplado(a) 

722 WHELYTON LUYDI DE JESUS ALMEIDA ***.915.291-*** Não contemplado(a) 

723 
GIOVANA LOPES AZEVEDO DA SILVA 
NEVES 

***.803.871-*** 
Não contemplado(a) 

724 DIEGO FERREIRA DIAS MAIA ***.733.117-*** Não contemplado(a) 

725 IGOR  SILVA  ***.941.021-*** Não contemplado(a) 

726 LÍDIA PEREIRA DA SILVA ***.061.931-*** Não contemplado(a) 



 

 

727 CAROLINE OLIVEIRA MACIEL ***.852.781-*** Não contemplado(a) 

728 MAYARA ARAUJO DOS REIS ***.463.281-*** Não contemplado(a) 

729 LOYANNE NUNES DE ALMEIDA  ***.305.236-*** Não contemplado(a) 

730 
FABIOLA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 
BEZERRA 

***.093.131-*** 
Não contemplado(a) 

731 MIRLA RASEC ALMEIDA DA SILVA ***.847.125-*** Não contemplado(a) 

732 
FÁBIO ALEXANDRE VASCONCELOS DE 
OLIVEIRA PINTO 

***.414.781-*** 
Não contemplado(a) 

733 JOAO  (NS) ***.837.761-*** Não contemplado(a) 

734 JÉSSICA PAULA DE MELO ***.606.221-*** Não contemplado(a) 

735 FELIPE MOYSES LOPES ALENCAR ***.036.081-*** Não contemplado(a) 

736 DANILO LIMA DE SOUZA ***.162.825-*** Não contemplado(a) 

737 NAYARA GOMES DA SILVA FARIAS ***.030.471-*** Não contemplado(a) 

738 BRUNA GUERRA FERREIRA ***.490.691-*** Não contemplado(a) 

739 GABRIELLY CARVALHO DOURADO  ***.768.691-*** Não contemplado(a) 

740 MONIQUE DOS SANTOS COSTA ***.851.531-*** Não contemplado(a) 

741 IZABELLA SANTANA LEITE DE ALMEIDA ***.893.451-*** Não contemplado(a) 

742 MYLLENA LUSTOSA FERNANDES ***.791.961-*** Não contemplado(a) 

743 VAULENE RODRIGUES (NS) ***.093.514-*** Não contemplado(a) 

744 BRUNO RAFAEL FIGUEIRA DUTRA ***.246.901-*** Não contemplado(a) 

745 GISLAINE FERREIRA DE OLIVEIRA ***.407.461-*** Não contemplado(a) 

746 WEMERSON RODRIGUES  ***.103.696-*** Não contemplado(a) 

747 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA NOVAES (NS) ***.934.651-*** Não contemplado(a) 

748 LUANA LISBOA ***.239.861-*** Não contemplado(a) 

749 MARCIA DE LOURDES DA ROCHA (NS) ***.034.466-*** Não contemplado(a) 

750 PABLINE RAYANNE DE SOUZA ***.217.981-*** Não contemplado(a) 

751 SERGIO OLIVEIRA  ***.336.211-*** Não contemplado(a) 

752 BRENDHA LORRANY MENDES RIBEIRO  ***.196.491-*** Não contemplado(a) 

753 ROSILENE DUTRA MENEZES (NS) ***.773.792-*** Não contemplado(a) 

754 GLEYSON MATOS MARTINS ***.805.538-*** Não contemplado(a) 

755 
DANIELLE  DE MEDEIROS CARVALHO 
MOTA  

***.101.301-*** 
Não contemplado(a) 

756 ALEXANDRA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA ***.818.771-*** Não contemplado(a) 

757 FABIOLLA MARTINS ***.202.271-*** Não contemplado(a) 

758 DANIELLE GALDINO DE SOUZA ***.161.431-*** Não contemplado(a) 

759 AMANDA DOS SANTOS RIBEIRO ***.948.171-*** Não contemplado(a) 

760 LEONARDO LOPES SILVA ***.177.401-*** Não contemplado(a) 

761 IRIS SILVA SANTOS ***.953.321-*** Não contemplado(a) 

762 JULIANA ALVES XAVIER  ***.038.491-*** Não contemplado(a) 

763 VAGNER ALVES CARDOSO (NS) ***.741.418-*** Não contemplado(a) 

764 AMANDA RIBEIRO DA COSTA ***.822.849-*** Não contemplado(a) 



 

 

765 KELLY  (NS) ***.111.401-*** Não contemplado(a) 

766 LISIANE ROSA DE MATOS ***.198.231-*** Não contemplado(a) 

767 MARIA DO CARMO LINHARES DA SILVA ***.965.673-*** Não contemplado(a) 

768 CINTIA FERNANDES ARMOND ***.880.671-*** Não contemplado(a) 

769 SARA JESSICA DO AMARAL SALUSTRIANO  ***.926.081-*** Não contemplado(a) 

770 YARA REGIA VIEIRA DE OLIVEIRA ***.683.483-*** Não contemplado(a) 

771 ELISA LOPES LEAL PAIVA  ***.284.431-*** Não contemplado(a) 

772 JHENIFER CAROLINE DE AMORIM LUCAS ***.463.191-*** Não contemplado(a) 

773 EDNA DA TRINDADE SOUSA CAVALCANTE ***.844.631-*** Não contemplado(a) 

774 DAYANE DIAS DA SILVA ***.190.971-*** Não contemplado(a) 

775 ETTELY MELIE SILVA RIBEIRO  ***.529.111-*** Não contemplado(a) 

776 LEIDIANE BATISTA DE OLIVEIRA ***.401.186-*** Não contemplado(a) 

777 JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA SILVA ***.525.321-*** Não contemplado(a) 

778 JOANA D ARC SOUZA SOARES (NS) ***.147.871-*** Não contemplado(a) 

779 
FRANCISCO MATEUS ARAUJO DE ABREU 
(NS) 

***.738.663-*** 
Não contemplado(a) 

780 ISABELLE OLIVEIRA JATAHY ***.763.411-*** Não contemplado(a) 

781 
ANA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS SILVA 
(NS) 

***.156.351-*** 
Não contemplado(a) 

782 LUCAS TURIBIO PESSOA ***.598.241-*** Não contemplado(a) 

783 FABIANA ALVES SOUSA DE ANDRADE ***.610.581-*** Não contemplado(a) 

784 ELISA BARBOSA PIRES ***.370.531-*** Não contemplado(a) 

785 JACHSON SALUSTRIANO DE SOUZA ***.415.331-*** Não contemplado(a) 

786 DIEGO AGOSTINHO CALIXTO ***.765.846-*** Não contemplado(a) 

787 KAMILA RIBEIRO DUAILIBE ***.760.571-*** Não contemplado(a) 

788 FABRICIO DE SOUSA ROCHA (NS) ***.781.741-*** Não contemplado(a) 

789 HUDSON FRANCISCO AZEVEDO DE MELO  ***.859.611-*** Não contemplado(a) 

790 CLAUDIO RAPOSO DE ALMEIDA ***.414.238-*** Não contemplado(a) 

791 SARAH ALVES DOS REIS ***.148.411-*** Não contemplado(a) 

792 DEBORA FREITAS DE SOUSA ***.414.311-*** Não contemplado(a) 

793 ISABELA DA COSTA CRUZ ***.833.627-*** Não contemplado(a) 

794 DEUSIMAR DA SILVA GUIMARÃES ***.376.902-*** Não contemplado(a) 

795 RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA  ***.954.681-*** Não contemplado(a) 

796 MARIANA ROSA DE SOUZA ***.866.621-*** Não contemplado(a) 

797 MARIA  AURILENE  GONCALVES PEDROZA  ***.142.301-*** Não contemplado(a) 

798 NATIELLE DE SOUZA NASCIMENTO ***.040.931-*** Não contemplado(a) 

799 MIRIAN VIEIRA DE SOUSA ***.392.761-*** Não contemplado(a) 

800 CIBELE CRISTINA TAVARES DE OLIVEIRA ***.410.764-*** Não contemplado(a) 

801 
MARCUS MICHELANGELO LIMA DE 
OLIVEIRA  

***.325.523-*** 
Não contemplado(a) 



 

 

802 
JOAOVICTOR VASCONCELOS TAVARES DO 
NASCIMENTO 

***.152.684-*** 
Não contemplado(a) 

803 FILIPE  GARCES ***.613.121-*** Não contemplado(a) 

804 LILA (NS) ***.687.521-*** Não contemplado(a) 

805 VIVIAN MARIA DO NASCIMENTO AMARAL ***.245.111-*** Não contemplado(a) 

806 LAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.896.171-*** Não contemplado(a) 

807 EMERSON VIEIRA  ***.827.091-*** Não contemplado(a) 

808 ELAINE CRISTINA SILVA COSTA ***.275.981-*** Não contemplado(a) 

809 
JOAO PAULO FERREIRA LOBATO DE 
ALMEIDA 

***.189.677-*** 
Não contemplado(a) 

810 ISABEL PEREIRA CAVALCANTE ***.745.911-*** Não contemplado(a) 

811 ANDRESSA CHRISTIE CARVALHO BARROSO ***.223.033-*** Não contemplado(a) 

812 LETICIA SAMPAIO BARROS ***.678.971-*** Não contemplado(a) 

813 MAYARA MAIA PEREIRA DE CARVALHO ***.187.711-*** Não contemplado(a) 

814 MARIA GEANE VIEIRA DE OLIVEIRA ***.246.261-*** Não contemplado(a) 

815 TALITA GOMES DE MORAES ANDRE ***.521.793-*** Não contemplado(a) 

816 JENIFER MORAIS DE OLIVEIRA ***.072.621-*** Não contemplado(a) 

817 PAULO  EDUARDO FERREIRA BOMFIM ***.748.361-*** Não contemplado(a) 

818 JOAO  ARAUJO SCHINCARIOL ***.419.590-*** Não contemplado(a) 

819 WEDER PAULO DOS SANTOS LOPES ***.083.851-*** Não contemplado(a) 

820 DOUGLAS ALVES DE SOUSA ***.603.911-*** Não contemplado(a) 

821 ANDREZZA FERREIRA BARBOSA MORESCO ***.118.911-*** Não contemplado(a) 

822 VALDELICE PIRES CARDOSO XIMENES ***.667.701-*** Não contemplado(a) 

823 GLAUCIO JOSE DE OLIVEIRA BARROS ***.859.441-*** Não contemplado(a) 

824 RODRIGO SOUSA LOPES ***.591.041-*** Não contemplado(a) 

825 TERESA STARLING ASSAD DE AVILA ***.242.278-*** Não contemplado(a) 

826 MATHEUS ALVES DE SOUSA ***.544.151-*** Não contemplado(a) 

827 MONIKE CARDOSO DE SOUSA ***.319.591-*** Não contemplado(a) 

828 LUCIANA ALVES COSTA ***.385.251-*** Não contemplado(a) 

829 FLAVIO MORAES DA SILVA ***.376.034-*** Não contemplado(a) 

830 MAGDA BATISTA DE SOUSA ***.687.561-*** Não contemplado(a) 

831 IZABELA LEITE DUARTE ***.108.761-*** Não contemplado(a) 

832 ADRIANA  MARTINS DORNELAS  ***.825.721-*** Não contemplado(a) 

833 MARCELO MOREIRA ALENCAR CRUZ ***.181.283-*** Não contemplado(a) 

834 PALOMA MENDES FERREIRA ***.025.281-*** Não contemplado(a) 

835 SANDRA LUNA ***.224.104-*** Não contemplado(a) 

836 MATIAS EDMILSON DA SILVA ***.500.891-*** Não contemplado(a) 

837 JOANA DARC DUARTE DE ARAUJO ***.450.071-*** Não contemplado(a) 

838 ILTA  MOREIRA DA CRUZ ***.059.751-*** Não contemplado(a) 

839 MYLENA PEREIRA DE ARRUDA ***.172.061-*** Não contemplado(a) 

840 ISRAEL CRISTIAN DE SOUZA ***.058.591-*** Não contemplado(a) 



 

 

841 SAMARA ARAUJO VERÇOSA ***.116.911-*** Não contemplado(a) 

842 REBECCA MENDONÇA MORAES ***.244.751-*** Não contemplado(a) 

843 SAMUEL WAGNER ROSA (NS) ***.641.051-*** Não contemplado(a) 

844 HEMILLY NORMA DIAS GOMES ***.255.021-*** Não contemplado(a) 

845 FERNANDA DA SILVA LIMA ***.912.681-*** Não contemplado(a) 

846 MARIA ESMELINA BRAZ DE OLIVEIRA  ***.078.431-*** Não contemplado(a) 

847 WAGNER FACUNDO DA SILVA ***.600.681-*** Não contemplado(a) 

848 GISLENE DA SILVA ALMEIDA ***.256.401-*** Não contemplado(a) 

849 DANIELI FERNANDA DE SOUZA PEREIRA ***.690.377-*** Não contemplado(a) 

850 MARIA EDILVA BARROS MACEDO ***.488.601-*** Não contemplado(a) 

851 SAMARA  PEREIRA DA SILVA  ***.800.311-*** Não contemplado(a) 

852 MARTA REJANI NUNES COSTA ***.696.521-*** Não contemplado(a) 

853 UARLITON SILVERIO FERNANDES ***.457.461-*** Não contemplado(a) 

854 LUDIMILA MENDES DE SOUZA ***.120.271-*** Não contemplado(a) 

855 TAUARAH DE CASTRO MOREIRA ***.600.611-*** Não contemplado(a) 

856 ROSIVANIA SILVA PAIXAO ***.892.383-*** Não contemplado(a) 

857 NAWANE NAYLA DE SOUSA MARQUES ***.364.591-*** Não contemplado(a) 

858 ANDERSON LUIZ DA SILVA SANTOS ***.926.301-*** Não contemplado(a) 

859 BRUNO COSTA BARROS ***.877.006-*** Não contemplado(a) 

860 MARIANA ARAUJO DOURADO ***.987.091-*** Não contemplado(a) 

861 BENILDO DE SOUSA CANGUCU ***.752.251-*** Não contemplado(a) 

862 LUISA WIRTHMANN MARTINS ***.813.751-*** Não contemplado(a) 

863 LUANA MATOS DE CARVALHO ***.774.806-*** Não contemplado(a) 

864 
GIOVANA  FOURAUX ABREU BORGES 
FACCENDA  

***.494.609-*** 
Não contemplado(a) 

865 ISADORA GOMES DO PRADO ***.954.901-*** Não contemplado(a) 

866 WASHINGTON  SOARES QUIRINO  ***.549.453-*** Não contemplado(a) 

867 ANELIDES SOARES DAS NEVES RIBEIRO ***.320.901-*** Não contemplado(a) 

868 GIZELIA FERREIRA DA SILVA ***.830.516-*** Não contemplado(a) 

869 CARLOS ANDRÉ DOS SANTOS PEREIRA ***.241.161-*** Não contemplado(a) 

870 LANA CRISTINA DINIZ VIANA  ***.329.421-*** Não contemplado(a) 

871 ANA ROSA DE SOUSA DE AZEREDO ***.032.481-*** Não contemplado(a) 

872 ESTER SIMONE DE SOUZA COSTA ***.176.616-*** Não contemplado(a) 

873 FABRICIA DE FARIAS TORRES ***.401.364-*** Não contemplado(a) 

874 TALINE FERREIRA ARAUJO ***.845.661-*** Não contemplado(a) 

875 BRUNA MELISSA RODRIGUES DA SILVA ***.254.251-*** Não contemplado(a) 

876 IVANILDE SILVA DO NASCIMENTO (NS) ***.296.001-*** Não contemplado(a) 

877 FABRICIO BRUNO SANTOS ***.734.647-*** Não contemplado(a) 

878 KELINE BRITO AGUIAR ***.326.901-*** Não contemplado(a) 

879 PAULO CEZAR CARDOSO FERREIRA ***.808.491-*** Não contemplado(a) 



 

 

880 RAVI CRUZ DE FREITAS BARROS ***.961.461-*** Não contemplado(a) 

881 PATRICIA SOARES DO ESPIRITO SANTO ***.900.655-*** Não contemplado(a) 

882 LUIZ CARLOS  MOREIRA MAESTRI  ***.930.665-*** Não contemplado(a) 

883 ISAAC RAFAEL ***.559.021-*** Não contemplado(a) 

884 PATRICIA DE SOUSA FARIAS ***.608.401-*** Não contemplado(a) 

885 LUCAS LORRAN LIMA DA SILVA VAZ ***.394.991-*** Não contemplado(a) 

886 GENILDE ALVES FALCAO ***.652.041-*** Não contemplado(a) 

887 ERICK RODRIGO DE JESUS DAMASCENO ***.421.661-*** Não contemplado(a) 

888 EDER DE SOUZA (NS) ***.592.999-*** Não contemplado(a) 

889  JOAO PAULO   SERPA DA ROCHA ***.226.021-*** Não contemplado(a) 

890 LUCIANA BEZERRA DOS SANTOS ***.873.042-*** Não contemplado(a) 

891 LUCIENE BRAZ FERREIRA ***.549.311-*** Não contemplado(a) 

892 SILVIO ALVES PUGAS JUNIOR ***.588.451-*** Não contemplado(a) 

893 ADRIANA CRISTINA BONFIM ***.472.991-*** Não contemplado(a) 

894 NATALIA LUIZA B LACERDA ***.875.501-*** Não contemplado(a) 

895 
MISSEIAS FERNANDES BEIRAO RODRIGUES 
DE OLIVEIRA  

***.726.641-*** 
Não contemplado(a) 

896 FLAVIO BADARO COTRIM ***.781.216-*** Não contemplado(a) 

897 BERGMAN GONCALVES MENDES ***.675.891-*** Não contemplado(a) 

898 DÉLIO DE MATOS XAVIER ***.441.441-*** Não contemplado(a) 

899 MAYARA CAUPER NOVAES  ***.701.441-*** Não contemplado(a) 

900 CIBELE MEIRELES SANTOS ***.056.471-*** Não contemplado(a) 

901 REINALDO  BARBOSA LOPES  ***.261.265-*** Não contemplado(a) 

902 
NATHALIA RODRIGUES DA CUNHA PENIDO 
AYRES 

***.189.721-*** 
Não contemplado(a) 

903 WENDER JUNIOR ALMEIDA DA SILVA ***.043.991-*** Não contemplado(a) 

904 EMMANUELLE SILVA OLIVEIRA ***.306.381-*** Não contemplado(a) 

905 AMANDA FÉLIX BORGES ***.349.951-*** Não contemplado(a) 

906 UDELMIDES FRANCA DOMINGUES ***.552.295-*** Não contemplado(a) 

907 LUISA FONSECA SOARES ***.218.321-*** Não contemplado(a) 

908 ALESSANDRO AQUILINO DE MATOS ***.002.341-*** Não contemplado(a) 

909 DANIELA SANTANA DE BRITO ***.200.401-*** Não contemplado(a) 

910 JAIME MOURA PASSOS FILHO ***.261.763-*** Não contemplado(a) 

911 WELLINGTTON KESLEN SOARES SOUSA ***.113.881-*** Não contemplado(a) 

912 SARAH DE SOUSA BORGES ***.532.691-*** Não contemplado(a) 

913 CRISTIANE DO CARMO SILVA LIMA ***.997.401-*** Não contemplado(a) 

914 DEISE RAMOS DA ROCHA ***.013.511-*** Não contemplado(a) 

915 FELIPE SAUL DA COSTA WANZELER ***.792.152-*** Não contemplado(a) 

916 RAFAEL  MESQUITA GUEDES ***.339.601-*** Não contemplado(a) 

917 ADILA DE CARVALHO NEVES ***.058.495-*** Não contemplado(a) 

918 LARISSA RODRIGUES BIANGULO ***.806.301-*** Não contemplado(a) 



 

 

919 HELEN DOS SANTOS SILVA ***.728.324-*** Não contemplado(a) 

920 LUCAS FERREIRA ***.417.061-*** Não contemplado(a) 

921 IVONETE PAVÃO VIEGAS ***.403.433-*** Não contemplado(a) 

922 THAISE RACHEL SARMENTO (NS) ***.432.841-*** Não contemplado(a) 

923 ANDREYSE  MAIELE AREDA DA SILVA ***.896.706-*** Não contemplado(a) 

924 LOHRANY COELHO GOMES ***.835.261-*** Não contemplado(a) 

925 GLEYDIANE MARIA MARTINS GOIS ***.605.761-*** Não contemplado(a) 

926 MAIARA ALICE GOMES DE OLIVEIRA ***.643.111-*** Não contemplado(a) 

927 THIAGO PORTO FARIA ***.280.411-*** Não contemplado(a) 

928 GABRIEL LUIZ DOS SANTOS ***.657.941-*** Não contemplado(a) 

929 EMILIA VITORIA DE JESUS BATISTA ***.740.101-*** Não contemplado(a) 

930 
WEVERSON JANDER DA SILVA 
CAVALCANTE 

***.244.541-*** 
Não contemplado(a) 

931 JOSCELYN ALVES DA COSTA JUNIOR ***.043.581-*** Não contemplado(a) 

932 MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.103.709-*** Não contemplado(a) 

933 JUAREZ  DE CASTRO  ***.590.811-*** Não contemplado(a) 

934 BRUNA MATOS DE CARVALHO ***.774.786-*** Não contemplado(a) 

935 BRENA TAVARES DO NASCIMENTO ***.679.143-*** Não contemplado(a) 

936 ALINE ALVES ROCHA ***.468.511-*** Não contemplado(a) 

937 FERNANDA DOS SANTOS BARBOSA LOPES ***.431.491-*** Não contemplado(a) 

938 REBECA FERREIRA DE SOUZA ***.696.471-*** Não contemplado(a) 

939 FABIANA (NS) ***.225.802-*** Não contemplado(a) 

940 BRUNO BEZERRA LIMA ROSA ***.391.991-*** Não contemplado(a) 

941 OLIVIO SOUZA SANTOS NETO ***.991.661-*** Não contemplado(a) 

942 RODRIGO DA CONCEICAO DA SILVA ***.718.183-*** Não contemplado(a) 

943 FELIPE ANTONIO DE ARAUJO DINIZ  ***.075.411-*** Não contemplado(a) 

944 ALEX SANDRO SILVA NAZARÉ ***.754.642-*** Não contemplado(a) 

945 FERNANDA MARQUES ***.872.061-*** Não contemplado(a) 

946 WILLIAM ARAUJO ROSA ***.961.300-*** Não contemplado(a) 

947 LINNIKER ARAUJO CORADO ***.854.301-*** Não contemplado(a) 

948 MICHELLE ELAINE OLIVEIRA DOMINGUES ***.882.761-*** Não contemplado(a) 

949 NATALIA PEREIRA DE SOUSA ***.360.301-*** Não contemplado(a) 

950 JORGE ANDRE COSTA VIEIRA (NS) ***.782.492-*** Não contemplado(a) 

951 MARINA VAZ ANDRE MOYLE ***.830.191-*** Não contemplado(a) 

952 SERGINA ALVES SOARES ***.670.021-*** Não contemplado(a) 

953 MARINA SOARES BARBOSA DE CARVALHO ***.698.091-*** Não contemplado(a) 

954 KAMILLA DE SOUZA ARAUJO ***.471.141-*** Não contemplado(a) 

955 JOAO PEDRO ALMEIDA SANTOS ***.865.151-*** Não contemplado(a) 

956 IVANE ALMEIDA DA SILVA ***.040.241-*** Não contemplado(a) 

957 EMANUELE BARBOSA DOS SANTOS  ***.684.761-*** Não contemplado(a) 



 

 

958 NADIA CAETANO DE CASTRO  ***.113.576-*** Não contemplado(a) 

959 
FERNANDA DUTRA CORDEIRO DE 
OLIVEIRA 

***.436.631-*** 
Não contemplado(a) 

960 BARBARA  LIMA GOMES ***.851.011-*** Não contemplado(a) 

961 AYLANE DOS SANTOS GOMES ***.438.661-*** Não contemplado(a) 

962 LUCAS OLIVEIRA CHAGAS ***.642.941-*** Não contemplado(a) 

963 RODRIGO SOUZA DO NASCIMENTO ***.311.747-*** Não contemplado(a) 

964 OZILENE SANTANA DO O ***.870.841-*** Não contemplado(a) 

965 
LUIZA RAQUEL MARQUES FERRAZ DA 
SILVA 

***.039.781-*** 
Não contemplado(a) 

966 DANILO (NS) ***.565.811-*** Não contemplado(a) 

967 FERNANDA CRISTINA TEIXEIRA PINTO ***.593.501-*** Não contemplado(a) 

968 MALTANELY PASSOS PAES ***.022.654-*** Não contemplado(a) 

969 SANDRA FREITAS MOREIRA ***.817.991-*** Não contemplado(a) 

970 BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA ***.419.061-*** Não contemplado(a) 

971 GEYSY (NS) ***.619.151-*** Não contemplado(a) 

972 
THALLISSIA  SOARES DA SILVA 
NASCIMENTO  

***.452.521-*** 
Não contemplado(a) 

973 FRANCIELE CRISTINE AVELINA VAZ ***.836.896-*** Não contemplado(a) 

974 LUIS FERNANDO FIGUEIREDO FRIZZO ***.523.688-*** Não contemplado(a) 

975 
FERNANDO GABRIEL GARCIA 
NASCIMENTO 

***.621.271-*** 
Não contemplado(a) 

976 STHEPHANNY CANTANHEDE SILVA ***.482.581-*** Não contemplado(a) 

977 TATIANE DE FATIMA SILVA LOPES ***.429.671-*** Não contemplado(a) 

978 ENOS SADOK DE AGUIAR OLIVEIRA ***.403.491-*** Não contemplado(a) 

979 THAIS PORTELA ***.317.138-*** Não contemplado(a) 

980 ARLINDO VIEIRA MENDES ***.799.901-*** Não contemplado(a) 

981 LAION STANCZYK ***.509.040-*** Não contemplado(a) 

982 PEDRO DE PADUA MOREIRA JUSTO ***.381.841-*** Não contemplado(a) 

983 GUSTAVO  DOS SANTOS AMARAL  ***.916.495-*** Não contemplado(a) 

984 PHILIPE PACHECO  ***.708.321-*** Não contemplado(a) 

985 IZABEL TRIGUEIRO DE CASTRO  ***.068.784-*** Não contemplado(a) 

986 EDILEY RIBEIRO DE CASTRO ***.680.051-*** Não contemplado(a) 

987 MARIA EDUARDA GONCALVES BRAZ ***.765.164-*** Não contemplado(a) 

988 JEAN CARLOS DE SOUZA SILVA ***.009.681-*** Não contemplado(a) 

989 CAIO SUDARIO ALVES ***.930.911-*** Não contemplado(a) 

990 PAULO CRUZ DE BARROS ***.262.091-*** Não contemplado(a) 

991 VANUSA MARIA XAVIER DE OLIVEIRA ***.381.071-*** Não contemplado(a) 

992 LETICIA PEREIRA SANTOS DE SOUSA  ***.018.981-*** Não contemplado(a) 

993 SIMONE  RIBEIRO  ***.814.821-*** Não contemplado(a) 

994 BRUNO CARVALHO DA SILVA ***.174.371-*** Não contemplado(a) 



 

 

995 RAYLANE STEPHANY BARBOSA DE SOUZA ***.097.561-*** Não contemplado(a) 

996 SHIRLENE PESSOA DA SILVA ***.977.372-*** Não contemplado(a) 

997 ELIETE PAIM ALENCAR ***.953.755-*** Não contemplado(a) 

998 LARISSA SANTANA PORFIRIO DOS SANTOS ***.504.915-*** Não contemplado(a) 

999 ANACAROLINE DASCHAGASOLINDA ***.362.081-*** Não contemplado(a) 

1000 ANNA BEATRIZ DE SOUSA ***.834.453-*** Não contemplado(a) 

1001 MILIANA DANTAS LIMA ***.262.051-*** Não contemplado(a) 

1002 
MARIA OZELIA CORREIA DE SOUSA 
PEREIRA 

***.480.521-*** 
Não contemplado(a) 

1003 LUIZ FELIPE MOURA DOS SANTOS ***.577.621-*** Não contemplado(a) 

1004 STEFANY DO NASCIMENTO AMORIM ***.023.051-*** Não contemplado(a) 

1005 AGACI SOARES SOUZA ***.571.671-*** Não contemplado(a) 

1006 MARCIA SANTOS GONSALVES DA SILVA ***.417.927-*** Não contemplado(a) 

1007 ALEXANDRE SILVA OLIVEIRA ***.131.478-*** Não contemplado(a) 

1008 DANIEL SOUSA ROCHA ***.480.121-*** Não contemplado(a) 

1009 RAFAEL  SILVA DE MENESES  ***.477.021-*** Não contemplado(a) 

1010 RUBI MARTINS DOS SANTOS CORREIA ***.781.016-*** Não contemplado(a) 

1011 JULIANA NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE ***.015.411-*** Não contemplado(a) 

1012 FERNANDA MEDEIROS DA COSTA ***.730.951-*** Não contemplado(a) 

1013 NAYA TAWANE TARGINO COELHO ARRAES ***.531.091-*** Não contemplado(a) 

1014 ANDREIA  SILVA ***.904.047-*** Não contemplado(a) 

1015 ANA CRISTINA QUEIROZ GALVAO ***.796.661-*** Não contemplado(a) 

1016 KELLY (NS) ***.693.021-*** Não contemplado(a) 

1017 EDSON TRI CAETANO DE ARAUJO ***.241.841-*** Não contemplado(a) 

1018 LUIS FERNANDO BARBOSA CARNEIRO ***.115.241-*** Não contemplado(a) 

1019 RAFAEL DE SOUSA LUZ ***.353.293-*** Não contemplado(a) 

1020 BENEDITO ALBINO SILVA AZEVEDO ***.252.461-*** Não contemplado(a) 

1021 TAISE DA SILVA DE LIMA  ***.571.625-*** Não contemplado(a) 

1022 MILENA SHIRAISHI DE ANDRADE ***.969.661-*** Não contemplado(a) 

1023 MONICA CRISTINA CARVALHO DE SOUZA ***.072.001-*** Não contemplado(a) 

1024 MARIA EDUARDA CARLOTA DA SILVA ***.743.231-*** Não contemplado(a) 

1025 RAMON BEZERRA GOMES DE MENEZES ***.670.071-*** Não contemplado(a) 

1026 THIAGO SILVA SOUSA (NS) ***.643.471-*** Não contemplado(a) 

1027 GIRLENE DE MEIRA FERNANDES ***.682.981-*** Não contemplado(a) 

1028 MICHELE MACHADO BOTELHO ***.715.431-*** Não contemplado(a) 

1029 EMANUELLE FERREIRA DA SILVA ***.339.171-*** Não contemplado(a) 

1030 CLAISA MARIA DE OLIVEIRA E SILVA ***.440.541-*** Não contemplado(a) 

1031 CAMILA SAMPAIO CAFE DA SILVA ***.318.551-*** Não contemplado(a) 

1032 ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.842.308-*** Não contemplado(a) 

1033 ANA CAROLINA  CALAZANS LIMA ***.564.381-*** Não contemplado(a) 



 

 

1034 
DEIVID CRISTIANO DO CARMO 
FIGUEIREDO 

***.345.971-*** 
Não contemplado(a) 

1035 LAUISY BUENO DOS SANTOS QUEIROZ ***.293.351-*** Não contemplado(a) 

1036 INGRID DANIELA DE ARAUJO ***.754.391-*** Não contemplado(a) 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA -GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS - VAGAS PARA PRETOS, 
PARDOS E INDÍGENAS (PPI) 

COLOCAÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

1 YAGO MENDES SANTOS (NS) ***.489.991-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

2 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ***.143.181-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

3 VITOR CESAR FERREIRA PINHEIRO ***.190.011-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

4 FRANCISCA  DE SOUSA BARBOSA ***.079.433-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

5 CARMEN CÉLIA DE SOUSA ASSUNÇÃO ***.029.101-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

6 LEONARDO EVANGELISTA DE JESUS ***.692.801-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

7 BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA ***.422.451-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

8 ELENICE GOMES DOS SANTOS ***.437.063-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

9 BRENO DANIEL SIQUEIRA DOS SANTOS ***.710.041-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

10 JOSILENE PEREIRA DE CARVALHO ***.912.781-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

11 HENRIQUE VIANA DIAS ***.889.051-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

12 TAIARA CRISTINA ALENCAR MARTINS ***.101.051-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

13 AMANDA SALVIANO DE SOUZA ***.563.681-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

14 HELOISA RODRIGUES ITACARAMBY BESSA ***.090.361-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

15 JAYNNE JESSICA   BONFIM DE OLIVEIRA  ***.023.804-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

16 ANDERSON GONCALVES COSTA ***.981.541-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

17 MARIA CLARA DA SILVA PAIXAO ***.746.281-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

18 THAYS  (NS) ***.312.303-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

19 PEDRO VICTOR ALVES RIOS ***.256.141-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

20 RAFAELA CHAVES DE OLIVEIRA ***.892.971-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

21 LAÍSSA DA CRUZ COSTA  ***.954.361-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

22 GESSICA VIEIRA DA SILVA  ***.738.702-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

23 LUCIANA COSTA NOGUEIRA ALVES  ***.529.821-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

24 GABRIELA BARRETO ***.940.511-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

25 GUILHERME AGUIAR SILVA ***.697.451-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

26 BEATRIZ NAYARA VIEIRA DA SILVA (NS) ***.365.541-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

27 PRISCILA ALEXANDRE MENEZES ***.078.857-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

28 SARA PEREIRA DOS REIS CHAGAS SANTOS ***.883.561-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

29 FABRICIA NEVES DE REZENDE ***.125.101-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

30 ALESSANDRA BEATRIZ DOS SANTOS ***.127.781-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

31 NICOLAS MONTEIRO (NS) ***.359.971-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

32 LEONARDO LUIZ DA CRUZ LIMA ***.050.371-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

33 MARIA FERNANDA  SANTOS DE ABREU  ***.900.751-*** Convocado(a) para 2ª etapa 



 

 

34 HELLEN RAYANNE DE BRITO REIS ***.580.441-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

35 ITALO MARIANO ARAUJO RODRIGUES ***.379.441-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

36 HELOISA SATURNINO NOGUEIRA ***.095.941-*** Não contemplado(a) 

37 BRUNO RAFAEL FIGUEIRA DUTRA ***.246.901-*** Não contemplado(a) 

38 PABLINE RAYANNE DE SOUZA ***.217.981-*** Não contemplado(a) 

39 DEUSIMAR DA SILVA GUIMARÃES ***.376.902-*** Não contemplado(a) 

40 PALOMA MENDES FERREIRA ***.025.281-*** Não contemplado(a) 

41 PATRICIA SOARES DO ESPIRITO SANTO ***.900.655-*** Não contemplado(a) 

42 IVONETE PAVÃO VIEGAS ***.403.433-*** Não contemplado(a) 

43 GLEYDIANE MARIA MARTINS GOIS ***.605.761-*** Não contemplado(a) 

44 EMILIA VITORIA DE JESUS BATISTA ***.740.101-*** Não contemplado(a) 

45 ALINE ALVES ROCHA ***.468.511-*** Não contemplado(a) 

46 ALEX SANDRO SILVA NAZARÉ ***.754.642-*** Não contemplado(a) 

47 SERGINA ALVES SOARES ***.670.021-*** Não contemplado(a) 

48 IVANE ALMEIDA DA SILVA ***.040.241-*** Não contemplado(a) 

49 RODRIGO SOUZA DO NASCIMENTO ***.311.747-*** Não contemplado(a) 

50 ARLINDO VIEIRA MENDES ***.799.901-*** Não contemplado(a) 

51 PEDRO DE PADUA MOREIRA JUSTO ***.381.841-*** Não contemplado(a) 

52 RAYLANE STEPHANY BARBOSA DE SOUZA ***.097.561-*** Não contemplado(a) 

53 MARCIA SANTOS GONSALVES DA SILVA ***.417.927-*** Não contemplado(a) 

54 RUBI MARTINS DOS SANTOS CORREIA ***.781.016-*** Não contemplado(a) 

55 EMANUELLE FERREIRA DA SILVA ***.339.171-*** Não contemplado(a) 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA -GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS - VAGAS PARA 
QUILOMBOLAS (Q) 

COLOCAÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

1 CIBELE MEIRELES SANTOS ***.056.471-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA -GOVERNANÇA E POLÍTICAS PÚBLICAS - VAGAS PARA PESSOAS 
COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

COLOCAÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

1 
TIAGO JOSE NOBREGA MOREIRA DE 
SOUSA 

***.767.651-*** 
Convocado(a) para 2ª etapa 

2 LEONARDO RODRIGUES CAPARROSA ***.159.251-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

3 JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.274.281-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

4 KELLY  CRISTINA DA SILVA ALVES MENDES ***.926.621-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

5 LAURA MEDEIROS DE OLIVEIRA ***.132.089-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

6 LUCIENE DE CARVALHO VENANCIO ***.708.111-*** Convocado(a) para 2ª etapa 

7 EDUARDO SOUSA DOS SANTOS GEORGE ***.466.448-*** Não contemplado(a) 

8 LEONARDO BARRETO DA COSTA ***.455.387-*** Não contemplado(a) 

9 GILVAN PEREIRA DOS SANTOS ***.930.771-*** Não contemplado(a) 

10 
MISSEIAS FERNANDES BEIRAO RODRIGUES 
DE OLIVEIRA  

***.726.641-*** 
Não contemplado(a) 



 

 

11 ANACAROLINE DASCHAGASOLINDA ***.362.081-*** Não contemplado(a) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


